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سرمقاله

اصلی ترین چالش‏های 
اقتصاد ایران کدام است؟

بدون شک اولین چالش اقتصاد ایران مدیریت آن 
است. کسانی در صدر تصمیم گیری های کلان 
اقتصادی قرار گرفته اند که بسیاری از بدیهیات را نمی 
دانند و بنایی هم برای دانستن ندارند. دومین 
چالش مهم اقتصادی سیاستهای خارجی است. ما 
اقتصاد سیاسی را جایگزین سیاست اقتصادی 

کردیم و اولویت اول شد سیاست. 
 سومین چالش اقتصاد ایران بنگاههایی هستند که 
نامشان بانک است اما هیچکدام از کارکردهای بانک 
را ندارند. آنها تقریبا منشا بسیاری از نابسامانی های 
اقتصادی ازجمله نقدینگی افسار گسیخته، انحراف 
در سرمایه گذاری ، فسادهای کلان، تورم و رکود شده 
اند.  چالش مهم بعدی سرمایه گذاری عظیم در 
ارزش افزوده صفر است . اکنون بخش بزرگی از 
سرمایه های کشور در بازارهایی سرمایه گذاری شده 
که ارزش افزوده صفر دارند. مثل بازار ارز ، فلزات 
گرانبها ، سپرده های بانکی ، دپو زمین و مسکن،  طرح 
های نیمه تمام و تورم. بعلت تورم دو رقمی یکی از 
بزرگترین چالش های اقتصادی نبود صرفه اقتصاد 
است . اگر ما آمار تورم ۴۱ درصدی بانک مرکزی را 
بپذیریم، اکنون تمام فعالیتهای اقتصادی تا سقف 
۴۱ درصد بازدهی منفی دارند و سرمایه گذاری در 
بخشهایی که کمتر از این مقدار بازدهی دارند، توجیه 
اقتصادی ندارد و عموما بخشهای مولد اقتصاد است. 
ارز چند نرخی بزرگترین رانت و با آشفتگی عظیم 
اقتصادی است‌. تولید ریالی و فروش دلاری یک رانت 
عظیم است. نظام مالیاتی ما کاملا کور است و در 
بسیاری از موارد ضد تولید و به نفع سوداگری عمل 
می کند‌. اکنون پول و سرمایه گذاری در انواع پول و 
ارز معاف از مالیات است اما دستمزدهایی که زیر 
خط فقر هستند، مشمول مالیات هستند. بازار 
سرمایه ما فاقد استانداردهای اولیه مثل شفافیت و 
کارایی است. ذینفعان بازار سرمایه سرمایه گذاران 
نیستند و این یک بحران جدی است.  قانونگذاری در 
ایران اشکال اساسی دارد و ذینفعان منافع خود را 
قانون می کنند و هر زمانی اراده کنند آن را نقض می 
کنند. بازار نیازمند ثبات رویه است. بسیاری از قوانین 
مشکل دارند و بسیاری از مشکلات، قانون دارند._
مصادره تعادل‌های اقتصادی چالش مهم دیگر است 
. تعادل مقدس ترین بخش اقتصاد و خط قرمز تمام 
فعالیت و سیاستگذاران باید باشد. ما اکنون در 
هیچکدام از بخشهای اقتصادی با تعادل‌ها فاصله 

زیادی داریم.
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 کارگران
 قربانیانِ حوادث کار

علی نورانی،سرپرست اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
استان سمنان در آستانه هفته کارگر که از پنجم تا دوازدهم 
اردیبهشت ماه 1403 به بیان اقداماتی که در این هفته 
صورت می گیرد پرداخت و گفت: زنگ کار درهمه 
شهرستان های استان و در یکی از مدارس درسراسر کشور 

4به صدا در می آید تا جایگاه قشرکارگران...

تامین زمین ویلایی در 
متقاضیان  برای  روستاها 

نهضت ملی مسکن شهرها 
 رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تبریز  گفت: برای 
متقاضیانی که در شهرها بخصوص شهرهای بزرگ زمین 
تخصیص نیابد، می‌توانند در روستاهای حریم شهرها 
زمین دریافت کنند.غلامرضا صالحی در جلسه شورای 
معاونان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان...
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: د ا د رش  گزا زندگی  سا و  د  قتصا ا 

فراهم شدن زمینه 
 مشارکت مردم 
در صنعت نفت 

مجید گودرزی - اقتصاددان روزنامه سراسری - اقتصادی- اجتماعی

 برنامه امسال وزارت صمت
 برای جهش بزرگ تولید خودرو؛

 تیراژ تولید روزانه
 به ۵۰۰۰ دستگاه خودرو رسید

وزیر صمت با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای برای صنعت خودرو 
در سال جاری، از برنامه‌ریزی برای افزایش ۲۰ درصدی تولید 
خودرو برای امسال خبر داده و اعلام کرد که در حال حاضر تیراژ 

روزانه تولید خودرو به ۵۰۰۰ دستگاه رسیده است.
 عباس علی‌آبادی در گفت‌وگوی تلویزیونی با تاکید بر برنامه‌ریزی 
وزارت صمت بر توسعه صنعت خودرو در سال جاری، اظهار کرد: 
برنامه‌های گسترده ای برای صنعت خودرو در نظر گرفته‌ایم و 
در سال جاری تاش خواهیم کرد تا ظرفیت تولید را افزایش 
دهیم. در حال حاضر به ظرفیت تولید ۵۰۰۰ خودرو در روز 
رسیده‌ایم و تلاش داریم که این میزان را حدود ۲۰ درصد افزایش 

دهیم که قطعا جهش بسیار بزرگی خواهد بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در رابطه با بحث واردات خودرو نیز 
گفت: موضوع واردات خودرو را در دستور کار داریم تا به این 
وسیله، تعادل بهتری در تامینِ تقاضای بازار و بحث ناترازی به 
وجود آوریم؛ خوشبختانه اتفاقات خوبی در این زمینه رخ داده 
و در شرف وقوع است؛ خبرهای بسیار خوبی در این زمینه 
داریم.وی افزود: در حال حاضر تاکسی‌های برقی نیز وارد کشور 
شده و مردم می‌توانند ثبت‌نام کرده و خریداری کنند. مردم 
می‌توانند ثبت‌نام و تاکسی برقی دریافت کنند؛ البته باید از 
ظرفیت‌های قانونی استفاده کنیم. لازم است به همه آن‌هایی 
که منتظر آن ظرفیت‌های قانونی هستند، عرض کنم که منتظر 
نمانید و بیایید از همین فرصت‌هایی که ایجاد شده استفاده 
کنید.او با بیان اینکه باید به مردم گفت که هر کوتاهی در 
خدمت‌رسانی به مردم است، به ناتوانایی ما ببخشند، تصریح 
کرد: ما حداکثر تلاش خود را بسیج کرده‌ایم، همه باید کمک 
کنند تا موفق شویم. برنامه‌ریزی‌ها صورت گرفته و همکاران 
بنده، شبانه‌روز در تاش برای تحقق اهداف و برنامه‌ریزی‌ها 
هستند. البته بخش خصوصی نیز به خوبی مشارکت داشته و 

کمک می‌کنند.

 رئیس جمهور:

 برگزاری نمایشگاه
 توانمندی‌های صادراتی گواه 
تحریم‌ناپذیر بودن ایران است

وزیر اقتصاد با بیان اینکه طی دولت سیزدهم در مجموع بیش از 
۲۷۵ هزار میلیارد تومان سرمایه بانکهای تحت مدیریت دولت 
افزایش داشته است گفت: از سال ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته ۱۱۷ هزار 
میلیارد تومان تسهیلات خرد بدون ضامن توسط بانکها پرداخت 
شده است.به گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوزی در آیین رونمایی 
از برات الکترونیکی زنجیره تامین )سپامی( اظهار کرد: برجسته 
کردن ابزارهایی مثل برات الکترونیک و رساندن این پیام مهم است؛ 
زیرا فعالان اقتصادی باید بدانند که مسیرهای جدیدی در این زمینه 
ایجاد شده است.وی افزود: با محدودیت هایی که در کنترل ترازنامه 
بانک ها وجود دارد چاره ای نیست جز اینکه ما بتوانیم مسیرهای 
جایگزین را برای زنجیره تامین مالی بگشاییم. در غیر این صورت 
تولید هم در این تنگنای پولی دچار انقباض خواهد شد که با شرایط 
سال های اخیر در تعارض است.وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: عده 
ای گمان می کردند رشد اقتصادی سال ۱۴۰۰ به دلیل آنکه قبل از آن 
با کرونا مواجه بودیم است اما سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز این رشد ادامه پیدا 
کرد. ابزارهایی مثل برات الکترونیک در این مسیر باید وزن بیشتری 
داشته باشند. مسیرهای جدید نیازمند هماهنگی های جدیدی هم 
هستند. اگر کمک مجموعه شبکه بانکی، همکاری قوه قضاییه و 

بانک مرکزی نبود حتما امروز رونمایی از این ابزار رخ نمی داد. در 
توسعه این ابزارها نیز نیازمند این اقدامات هماهنگ هستیم.
خاندوزی با بیان اینکه امسال به عنوان اولین سال برنامه هفتم 
توسعه باید سهم تامین مالی بخش های مختلف مشخص شود 
گفت: طرح »تامین مالی تولید و زیرساخت« که اخیرا در مجلس 
در حال تصویب و ابلاغ است می‌تواند در زمینه این دست ابزارها و 
نهادها نقش هماهنگ کننده بیشتری را ایفا کند.وی تصریح کرد: 
باید فعالان اقتصادی بتوانند از این ابزارها استفاده کنند. در این 
زمینه به کمک رسانه‌ها نیاز داریم تا به روش های جدید تامین مالی 
دسترسی پیدا کنیم. البته ابزارها تاثیر بلندمدت خود را نیز دارند و 
اثر خود را بر متغیرهای اصلی بانکی و پولی کشور ایجاد می‌کنند.وزیر 
امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه امروزه ضمانت در ایران وزن 
چندانی نسبت به کشورهای توسعه یافته ندارد، گفت: این نشان می 
دهد ما در این موضوع مجال و فرصت زیادی برای افزایش ابزارها 
داریم. دوستان بانک مرکزی هم کمک کنند تا هریک از بانک ها 
هدف گذاری کنند که چقدر از تامین مالی آنها امسال از طریق 
ابزارهای جدید باشد. هرقدر بانک ها از ابزارهای جایگزین استفاده 

کنند مشمول مشوق های بییشتری شوند.

وزیر اقتصاد پاسخ داد:

شد؟ پرداخت  ضامن  بدون  وام  چقدر 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان گفت: این استان با 
۲۰ موقعیت سرمایه گذاری با ۹۰ همت اعتبار در نمایشگاه اکسپو 

)فرصت های سرمایه گذاری کشور( حضور دارد.
 اقتصاد و سازندگی-نوری :حسین محمدیان در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری کشور از هشتم تا ۱۲ 
اردیبهشت ماه برگزار می شود، افزود: گیلان در سه، بخش اطلاعات 
لازم را در حوزه های مربوطه در اختیار علاقمندان به سرمایه گذاری 

در این استان قرار می دهد.
وی اضافه کرد: در این نمایشگاه زنجیره های ارزش در بخش های 
مختلف شامل؛ محصولات کشاورزی)استان گیان با حدود ۲۰ 
داراست(،  را  کشور  پنجم  تا  یک  رتبه  کشاورزی  محصول 
گردشگری)اقدامات درحال انجام جهت توسعه این صنعت( و 
نوغانداری، نساجی و صنایع پوشاک ارائه خواهد شد؛ این زنجیره ها 
عملکرد گذشته و فعالیت های درحال انجام، نگاه و چشم انداز آینده 

استان را به نمایش می گذارد.
وی تصریح کرد: در بخش فرصت های سرمایه گذاری استان نیز 

اقدامات جدید این خطه ارائه می شود، باتوجه به آنکه بخشی از این 
سرمایه گذاری ها در حال انجام است با در اختیار قرار دادن عرصه به 
فعالان اقتصادی فعالیت های اجرایی این طرح ها آغاز شده و مقدمات 
انجام تعداد دیگری از فرصت های سرمایه گذاری هم فراهم شده است 

تا در آینده نزدیک سرمایه گذاری در این نقاط شروع شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان ادامه داد: همچنین 
حدود ۱۰۰ فرصت سرمایه گذاری استان برای جذب سرمایه گذار واقعی 
مهیا شده است که امید است با حضور سرمایه گذاران زمینه توسعه 

تولید و بهبود اشتغال استان فراهم شود.
وی عنوان کرد: در این نمایشگاه شرایط مطلوب برای تجار و بازرگانان 
فراهم شده تا سرمایه گذاران سایر استان ها بتوانند بصورت رو در رو با 

سرمایه گذاران داخل گیلان به مذاکره و گفت و گو بپردازند.
وی اظهار کرد: تعدادی از این تفاهم نامه ها به سه زبان انگلیسی، روسی 
و عربی برای ارائه به سرمایه گذاران آماده شده است تا تجار و سرمایه 
گذاران بدون صرف وقت این تفاهم نامه ها را امضا کنند و در آینده هم 

تفاهم ها و توافقنامه ها قابل رصد و پیگیری باشند.

گیلان با ۹۰ همت فرصت سرمایه‌گذاری در نمایشگاه اکسپو حضور دارد
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اقتصادوسازندگی گزارش داد: اقتصادوسازندگی گزارش داد: 

 قاره آفریقا  قاره آفریقا 
 سرزمین فرصت هاست سرزمین فرصت هاست
بالاتر بودن نرخ رشد اقتصادی آفریقا از متوسط جهانی، یک فرصت است

غم از دست دادن مادر سخت است و بدون شک تنها به توسل حضرت  حق تحمل این  
غم ممکن است با احترام و تمکین  بر مشیت الهی  . ابراز همدردی مرا پذیرا باشید . 

 امید آنکه روح مرحوم  در این ایام گرانقدر  قدر مرهون  رحمت آفریدگارش گردد .
از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محتر متان خواستارم .

 از طرف مهندس مهدی زارعی -مدیر مسئول پویان غرب

امید باختر و مهد غرب -مرادی مدیر مسئول مصلحت

جناب سروان سیامک ساداتی
کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ

تقدیر و تشکر
خوشا آنان که با عزت زگیتی بساط  خویش برچیدند و رفتند                                                                                            زکالاهای  این آشفته بازار  محبت را پسندیده  و رفتند 

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای  زندگی مان ما را از نعمت حضور دوستان و سرورانی از بخش ماهیدشت ، فرمانده 
محترم انتظامی شهرستان کرمانشاه جناب سرهنگ یاری ، فرمانده محترم یگان امداد جناب سرهنگ محمد نجفی، فرمانده محترم 

بخش ماهیدشت جناب سروان متقی و کارکنان و افسران بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های داغدیده ما. 
ابراز همدردی و بذل  محبت شما عزیزان با حضور  در مراسم و مجالس ترحیم مادرم و با ارسال گل و پیام تسلیت که موجبات غرور و 
افتخار این حقیر را فراهم نموده ، سزاور قدردانی و سپاسگزاری است. اگر چه آرزو می کنم در مجالس و محافل شادی عزیزان جبران 

زحمت نموده و تلاش می کنم تا حضورا توفیق عرض تشکر داشته باشم. 

از طرف خانواده داغدار، سروان سیامک ساداتی
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هاست،  فرصت  سرزمین  آفریقا  قاره 
همچنانکه کشورهای زیادی به سرمایه گذاری 
در حوزه های مختلف در کشورهای آفریقایی 
مبادرت ورزیدند لازم است که ایران نیز از 
دریچه صادرات فعالیت های تجاری خود با 
آفریقا را گسترش دهد و بتواند از فرصت های 
ویژه این قاره استفاده نماید. 



رئیس جمهور با تاکید بر اینکه برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی گواه تحریم‌ناپذیر بودن جمهوری اسلامی ایران است، گفت: تحریم در ایران اسلامی با اراده پولادین مردم هرگز به 
نتیجه نرسیده و پس از این هم نخواهد رسید. برگزاری این نمایشگاه همچنین نشاندهنده آن است که طرح‌های شیطانی منزوی کردن ایران هرگز به نتیجه نرسیده و نخواهد رسید.رئیس 
جمهور با تاکید بر اینکه برگزاری این نمایشگاه گواه تحریم‌ناپذیر بودن جمهوری اسلامی ایران است، افزود: تحریم در ایران اسلامی با اراده پولادین مردم هرگز به نتیجه نرسیده و پس از این 
هم نخواهد رسید. برگزاری این نمایشگاه همچنین نشاندهنده آن است که طرح‌های شیطانی منزوی کردن ایران هرگز به نتیجه نرسیده و نخواهد رسید و ایران اسلامی با وجود ذخایر مادی 
و معنوی، نیروی انسانی کارآمد با اراده، مبتکر و خلاق می‌تواند در عرصه‌های مختلف نوآوری‌های متعدد و متنوع به دنیا عرضه کند.دکتر رئیسی همچنین این نمایشگاه را رونمایی از دستاوردها 
و توانمندی‌های جوانان کشورمان در تلاش برای تبدیل تحریم‌ها و تهدیدها به فرصت توصیف و تصریح کرد: به تعبیر دیگر ترجمان این نمایشگاه و رویداد بزرگ اقتصادی آن است که ما 
توانستیم و باز نیز می‌توانیم.رئیس جمهور با بیان اینکه اگر زیاده‌خواهی سلطه‌گران نباشد، امکانات و منابع خدادادی برای رفع نیازهای بشر و رسیدن او به کمال و رفاه کافی و مناسب است، 
اظهار داشت: متاسفانه جریان تحریم‌ها جلوه‌ای از ظلم و زیاده‌خواهی سلطه‌گران است که وقتی علیه ملتی اعمال می‌شود، نه صرفا در مسیر رسیدن به اهداف آن ملت بلکه در مسیر رسیدن 

همه ملت‌ها به اهداف‌شان مانع ایجاد می‌کند؛ این حقیقت تحریم است و تحریم در واقع جنگی از نوع غیرنظامی برای جلوگیری از دستیابی ملت‌ها به آرمان‌ها و اهداف‌شان است.

ست ن ا یرا ن ا د یر بو پذ یم‌نا ه تحر ا تی گو را د ی صا ی‌ها نمند ا ه تو یشگا ی نما ر برگزا ر : رئیس جمهو
دریچه

روزنه

اقتصادوسازندگی گزارش داد: 

قاره آفریقا ، سرزمین فرصت هاست
بالاتر بودن نرخ رشد اقتصادی آفریقا از متوسط جهانی، یک فرصت است

2  یکشنبه
 9 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1317
رویداد و سازندگی

روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

در بسیاری از 
کالاهایی که در 
کشور تولید 
می‌شود، 
به‌سبب اینکه 
فرصت صادرات 
ندارد یا بازار 
صادراتی ندارد، 
مطابق با 
ظرفیت تولید 
صورت 
نمی‌گیرد و 
مجبوریم تولید 
را محدود کنیم

تخصصی  سمینار 
روابط  در  مولد  مصنوعی  »هوش   

شد برگزار  تبریز  اتاق  در  عمومی« 

تبریز – رغنا نیکرفتار - جعفر محرم‌پور؛ دبیر اتاق تبریز در 
ابتدای این نشست با اشاره به اهمیت نقش روابط 
عمومی‌ها در مجموعه‌ها و سازمان‌ها، هدف از برگزاری 
این سمینار را تقویت نقش روابط‌عمومی‌ها به‌خصوص 
در بخش خصوصی و واحدهای تولیدی و صنعتی عنوان 
کرد.وی گفت: در موارد متعددی شاهد استفاده تزیینی 
از عنوان روابط عمومی در بخش خصوصی و بخش دولتی 
هستیم، حتی در بسیاری از موارد در مجموعه‌های ما، 
بخشی به نام روابط عمومی وجود ندارد، این در حالی 
است که اگر روابط عمومی‌ها نباشند، خروجی تلاش‌های 
انجام شده در شرکت‌ها و مجموعه‌ها عبث خواهد ماند.
محرم‌پور گردش حجم عظیم اطلاعات و محتوا چه در 
حوزه دیداری و چه شنیداری را مدیون روابط عمومی‌ها 
دانست و افزود: روابط عمومی‌ها به‌نوعی کار تصویرسازی 
از امور را انجام می‌دهند و هر فعل و انفعالی در مجموعه‌های 
تولیدی، کشاورزی، معدنی، بازرگانی و ... صورت بگیرد، 
بدون حضور روابط عمومی‌ها امکان‌پذیر نیست.دبیر 
اتاق تبریز، هوش مصنوعی را یکی از چالش‌های مهم چند 
سال اخیر عنوان کرد و افزود: طی چند سال اخیر ما با 
مسیر عجیب و غریبی سر و کار داریم و تشخیص سره از 
ناسره کار آسانی نیست و این می‌تواند چالش جدی برای 
تولید محتوا به حساب بیاید.وی تاکید کرد: اگر روابط 
عمومی‌ها و رسانه‌های ما به ابزار هوش مصنوعی مجهز 

نشوند، شاید در آینده کارکرد خود را از دست بدهند.
 

و  شیرینی  نمایشگاه  گشایش 
تبریز در  شکلات 

تبریز – سیما نیکرفتار -هفدهمین نمایشگاه تخصصی 
شیرینی و شکلات و ماشین آلات وابسته در تبریز گشایش 
یافت.در این نمایشگاه شرکت‌های فعال در زمینه تولید، 
بازرگانی و ساخت ماشین آلات صنعت شیرینی و شکلات 
از ۱۱ استان و نمایندگی‌هایی از ۷ کشور محصولات و 

خدمات خود را عرضه کرده اند.
استاندار آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح این نمایشگاه 
گفت: تولید برای ماندگاری نیازمند کیفیت، نشان تجاری 
موثر و بازارسازی است.رحمتی با اشاره به نقش 
نمایشگاه‌ها در توسعه شبکه بازار، ارائه هنرمندانه 
محصول در نمایشگاه‌ها و انعکاس رسانه‌ای نمایشگاه‌ها 
در بستر فضای مجازی را ضروری خواند.وی با بیان اینکه 
صنعت شیرینی و شکلات آذربایجان شرقی به عنوان 
قطب این صنعت به جایگاه اصلی خود رسیده است صدور 
۲۱۵ هزار تن محصولات صنایع غذایی و صادرات شیرینی 
و شکلات استان به ۷۹ کشور دنیا را نشانگر ظرفیت بالای 

استان در این بخش دانست.

قاره آفریقا سرزمین فرصت هاست، همچنانکه کشورهای زیادی به 
سرمایه گذاری در حوزه های مختلف در کشورهای آفریقایی مبادرت 
ورزیدند لازم است که ایران نیز از دریچه صادرات فعالیت های تجاری 
خود با آفریقا را گسترش دهد و بتواند از فرصت های ویژه این قاره 

استفاده نماید. 
 وزیر صمت در راستای برگزاری دومین اجلاس ایران و آفریقا و با توجه 
به آغاز به‌کار نمایشگاه فرصت‌های صادراتی )ایران اکسپو ۲۰۲۴(، 
فرصت پیش آمده برای ارائه‌ی دستاوردهای کشور به بازرگانان و تجار 
بین‌المللی، آفریقا را اقیانوس فرصت برای فعالان تجاری کشور دانسته 
و از صنعتگران ایران دعوت کرد تا از فرصت‌های اقتصادی در بازار آفریقا 
بهره‌مند شوند. هفته گذشته )جمعه ۷ اردیبهشت ماه(، دومین 
اجاس بین‌المللی ایران و آفریقا با حضور مقامات عالی اقتصادی 
بیش از ۳۰ کشور آفریقایی و با سخنرانی سیدابراهیم رئیسی در محل 

سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد.
علی آبادی در یک برنامه تلویزیونی اهمیت اجلاس با آفریقا اشاره کرد 
و گفت شروع نمایشگاه دستاوردهای کشور برای معرفی بیش از ۲۰۰۰ 

بازرگان و تاجر بین‌المللی تبعات خوبی به دنبال خواهد داشت. 

ضرورت صادرات برای تحقق جهش تولید 
او با اشاره به حضور مقامات ارشد سیاسی آفریقا در این اجلاس 
خاطرنشان کرد که این نشست می تواند تاثیرات خوبی در رفاه و 
اقتصاد کشور داشته باشد، همچنین تصریح کرد: آفریقا، می‌تواند 
اقیانوس فرصت‌ها برای بازرگانان و تجار ایرانی باشد؛ از جمله 
مهمترین این فرصت توسعه‌نیافتگی کامل آفریقاست. البته 
آفریقایی‌ها به صورت جامع برنامه‌هایی را برای توسعه پیگیری می‌کنند 
و توانسته‌اند در این زمینه موفقیت خوبی با تلاش بسیار کسب کنند؛ 
این موفقیت‌ها نشان می‌دهد که آفریقایی‌ها بطور جامع و به صورت 
برنامه‌ریزی شده برنامه خوبی را دنبال می‌کنند و همین برنامه‌ها 
نشان می‌دهد که فرصت‌های بسیار زیادی برای صنعتگران، تجار و 
بازرگانان ما وجود دارد.وی با تاکید بر صادرات در جهت تحقق جهش 
تولید گفت: در بسیاری از کالاهایی که در کشور تولید می‌شود، به‌سبب 
اینکه فرصت صادرات ندارد یا بازار صادراتی ندارد، مطابق با ظرفیت 
تولید صورت نمی‌گیرد و مجبوریم تولید را محدود کنیم؛ بطور مثال در 
حوزه‌ی لوازم خانگی، رشد خوبی به لحاظ کیفیت، کمیت و تیراژ 

داشته‌ایم اما همچنان در تهدید کالاهای قاچاق هستیم.

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد:

معرفی بیش از 9700 گیلانی برای 
دریافت تسهیلات 350 میلیون تومانی 

اقتصاد و سازندگی-نوری :مدیرکل بنیاد مسکن گیلان گفت: معرفی افراد به 
بانک برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه 350 میلیون تومانی ساخت 

مسکن روستایی از 9700 نفر گذشت.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، مهندس 
حامد دائمی با اشاره به اعطای تسهیلات طرح ویژه بهسازی و مقاوم‌سازی 
روستایی اظهار کرد: برای دریافت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی تاکنون 
۹۷۲۲ نفر متقاضی به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که از این تعداد ۴۰۹۰ 
خانوار قرارداد بسته‌اند. دائمی افزود: از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۲ تسهیلات 
با کارمزد پنج درصد تا سقف ۳۵۰ میلیون تومان از اعتبار سال ۱۴۰۲ جهت 
احداث واحدهای مسکن در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت به 

استان ابلاغ گردید. 
وی با بیان اینکه سهمیه تسهیلات ساخت مسکن در روستاها و شهرهای زیر 
۲۵ هزار نفر جمعیت سال ۱۴۰۲ یازده هزار واحد است، گفت: به متقاضیانی 

که در سال قبل از تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی استفاده کرده‌اند، اما موفق 
به تکمیل و بهره‌برداری از واحد مسکونی خود نشده‌اند مبلغ ۱۵۰ میلیون 

تومان دیگر در قالب متمم تسهیلات پرداخت می‌شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان گیان با بیان اینکه یکی از 
فعالیت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسامی در ابتدای کار، ساخت خانه برای 
افراد فاقد مسکن یا مسکن غیر مقاوم بود، ادامه داد: هم اکنون گیلان جز 

استان‌های پیشرو در مقاوم سازی مسکن است.
دائمی با اشاره به اینکه استان گیلان در مقاوم سازی خانه‌های روستایی از 
متوسط کشوری بالاتر است، گفت: درصد خانه‌های مقاوم در سطح 
روستاهای استان بر اساس آمارگیری مسکن روستایی معادل ۵۹ درصد بوده 

که شاخص کشوری ۵۴ درصد است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان بر لزوم احیای نقش مساجد 
تاکید کرد و گفت: مساجد باید به یک پایگاه اجتماعی در تمام ابعاد 

مختلف فرهنگی و مذهبی تبدیل شود.
اعظم روانشاد روز یکشنبه در دیدار با مدیر ستاد هماهنگی مساجد 
لرستان بر لزوم فعالیت‌های مشارکتی بین دستگاهی تاکید کرد و 
گفت: این اداره‌کل آمادگی دارد تا با سایر دستگاه‌ها به‌ویژه در احیای 

مساجد و امور فرهنگی که مورد تاکید است مشارکت داشته باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی لرستان با اشاره به اهداف مشترک 
این اداره‌کل با کانون فرهنگی هنری مساجد استان بیان کرد: هم‌افزایی 

و مشارکت در فعالیت‌های مناطق کم‌برخوردار استان، ویژه برنامه‌های 
دهه کرامت، همکاری در برگزاری همایش لشکر فرشتگان در دستور 

کار قرار دارد.  
وی به ظرفیت‌های موجود در مساجد اشاره کرد و افزود: مساجد در 
همه فعالیت‌های اجتماعی، فرهنگی و هنری سنگر اصلی هستند و 

باید محور فعالیت‌ها باشند.
وی با مهم برشمردن تأثیر استفاده و بهره‌مندی از حلقه‌های میانی برای 
اجرای برنامه‌های قرآنی و مسجدمحور بیان کرد: باید ظرفیت های مؤثر 

قرآنی را در استان شناسایی و تقویت کنیم.

روانشاد : مساجد را تبدیل به محور فعالیت‌های اجتماعی کنیم

نهضت  واحد   ۴۰۴ و  هزار  هشت 
شرقی  آذربایجان  در  مسکن  ملی 

شد افتتاح  راه  وزیر  حضور  با 

تبریز- رعنا نیکرفتار- مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان شرقی از افتتاح هشت هزار و ۴۰۴ 
واحد مسکونی شهری و روستایی طرح نهضت 
ملی مسکن در استان امروز با حضور وزیر راه و 
شهرسازی خبر داد.سید احمد موسوی در 
حاشیه ورود وزیر راه و شهرسازی به تبریز با 
اشاره به برنامه‌های این سفر، اظهار کرد: 
عملیات آماده سازی نخستین شهرک مسکونی 
آذربایجان شرقی با مساحت ۱۵۲ هکتار در 

شهرستان آذرشهر آغاز شد
وی ادامه داد: فرایند آماده سازی نخستین 
دهکده شهری استان میز با ظرفیت هزار و ۴۰۰ 
قطعه در شهرستان سراب با حضور وزیر کلید 
خورد.موسوی با بیان این‌که وزیر راه، عملیات 
ساخت ۱۰ هزار و ۲۲۱ واحد مسکونی را نیز آغاز 
می‌کند، افزود: افتتاح یک باب مدرسه 
هوشمند به مساحت هزار و ۸۶۵ متر مربع و 
کلنگ زنی ۴ باب مدرسه ۱۲ کلاسه به مساحت 
۱۵ هزار و ۶۰۰ متر مربع در شهر جدید سهند و 
آغاز عملیات ساخت مسجد علامه محمد تقی 
جعفری به مساحت ۲ هزار و ۵۲۴ متر مربع در 
شهر سهند از جمله برنامه های وزیر راه در 
آذربایجان شرقی است.وی از بهره برداری از 
معابر خاکی آسفالت ریزی شده طرح بازآفرینی 
شهری اهر به طول ۲۱ کیلومتر خبر داد و افزود: 
افتتاح طرح مشارکتی یک باب مجتمع تجاری 
در شهر جدید سهند با زیربنای ۲ هزار و ۵۰۰ متر 
مربع و ۳۱ باب مغازه نیز دراین سفر عملیاتی 
و  راه  وزیر  بذرپاش،  شد.مهرداد  خواهد 
شهرسازی در راستای یک سفر کاری با استقبال 
کل  مدیران  و  شرقی  آذربایجان  استاندار 
دستگاه‌های مرتبط وارد تبریز شد.بازدید از 
قطعه ششم آزادراه تبریز ارومیه، افتتاح طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر جدید سهند و 
بازدید از کمربندی ایلخچی از جمله برنامه‌های 
سفر یک روزه بذرپاش به آذربایجان شرقی بود.
وزیر راه شهرسازی و معاونان وی همچنین در 
جلسه شورای کاهش تصادفات رانندگی و 
شورای مسکن استان شرکت  و پس از آن از 
ترمینال در دست ساخت شماره ۲ فرودگاه 

تبریز بازدید کردند.
 

برای  آذربایجان  و  ایران  جدیت 
آغبند  - کلاله  پایانه  ساخت 

تبریز- رعنا نیکرفتار -معاون وزیر و رئیس 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشور گفت: جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری آذربایجان برای ساخت پایانه 
مرزی کلاله - آغبند مصمم بوده و با جدیت 

کار را پیش می برند.
داریوش امانی در بازدید از محل ساخت این 
پایانه در نقطه صفر مرزی ایران و جمهوری 
آذربایجان، اظهار کرد: تقسیم کار بین ۲ کشور 
به این ترتیب است که جمهوری اسلامی ایران 
جمهوری  و  کرده  احداث  را  مرزی  پایانه 
آذربایجان نیز به موازات آن پل روی رودخانه 

ارس را می‌سازد.
وی با بیان اینکه فاز اول این پایانه و پل روی 
رودخانه در مدت یکسال ساخته خواهد شد، 
افزود: این طرح از اول امسال آغاز شده و در ۲ 
طرف مرز، ۲ همسایه با اراده کافی مصمم 
هستند تا در مدت معین کار را به سرانجام 
برسانند.امانی با بیان اینکه برای آزاد سازی 
زمین و پیش بینی سایت موقت، چهارهزار 
میلیارد ریال هزینه در نظر گرفته شده است، 
اظهار کرد: کل این پایانه در زمینی به مساحت 
۱۹ هکتار ایجاد خواهد شد که در فاز اول هشت 
هکتار در حال آماده سازی است.رئیس 
سازمان راهداری کشور گفت: این طرح در 
قالب شبکه بزرگراهی ایران راه با هدف افزایش 
ترانزیت اجرا می‌شود و در این زمینه قرار است 
جاده نوردوز به کلاله را نیز چهاربانده کنیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه قرارداد 
اولیه با پیمانکار برای چهاربانده کردن این 
مسیر ۱۰۷ کیلومتری حدود پنج هزار میلیارد 
تومان است، افزود: پیش بینی می‌شود پس از 
ساخت گذرگاه ارس و پایانه مرزی کلاله - اغبند، 
همسایه  کشور  ترانزیت  از  زیادی  بخش 

جمهوری آذربایجان از این مسیر اتفاق بیفتد.

 



اراک-  خورشیدی-مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی از اجرای طرح سفیران مدیریت مصرف برق در مدارس استان خبر داد.علی 
رضایی گفت :استفاده از ظرفیت اجتماعی مدارس و دانش آموزان برای اصلاح الگوی مصرف برق در خانواده‌ها راهکاری موثر و ارزنده است.وی برلزوم انتقال 
فرهنگ مصرف بهینه به دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: دانش‌آموزان سفیران مصرف بهینه برق در خانواده هستند که می‌توانند این فرهنگ را به سایر اعضا 
نیز منتقل کنند.رضایی با تقدیر از همراهی آموزش‌وپرورش و بسیج استان برای نهادینه‌کردن فرهنگ مصرف بهینه برق ادامه داد : در پی اجرای این طرح 
۲۴هزار دانش آموز به اردوهای جهادی در قالب طرح سفیران نور جهت آموزش مدیریت مصرف برق اعزام می شوند.وی افزود: ارتقای سطح آگاهی و تغییر 
نگرش دانش آموزان در زمینه بهینه سازی مصرف انرژی برق و اصلاح الگوی مصرف در سطح خانواده ها، آشنایی با نحوه تولید، انتقال و توزیع برق و بر چسب 
انرژی )فواید و نحوه صحیح استفاده(، تشریح مفاهیم مرتبط با مدیریت مصرف و تبیین رابطه آن با راهبرد‌ها و اهداف ملی، ارائه راه کار‌های مدیریت مصرف 

با هدف کاهش تلفات، کاهش اوج مصرف و بهینه سازی مصرف انرژی به دانش آموزان، از مهم‌ترین اهداف اجرای این برنامه است.

ی ن مرکز ستا رس ا ا ر مد ق د یت مصرف بر یر ن مد ا ح سفیر ی طر جرا ا
دریچه

دیدار مدیر کل ورزش و جوانان لرستان با فرماندار 
دورود در راستای همفکری برای پرورش و ارتقای 

نیروی ورزشی جوان این استان صورت گرفت.
در این دیدار مدیرکل ورزش و جوانان استان والی 
زاده مردای با لیان اینکه فرماندار دورود دارای روحیه 
پهلوانیست و به همکاری با ایشان نگاه خوشبینانه 
دارد اظهار کرد:از آن جایی که استان لرستان جزء 
استان های جوان کشور و شهرستان دورود جزء 
شهرستان های جوان استان است می بایست 
همکاری بیشتری بین اداره کل ورزش و جوانان 
لرستان با مجموعه مدیریت این شهرستان صورت 

گیرد.
وی افزود:بزودی شاهد جلسه ای با حضور هیات 
های شهرستان دورود، فرماندار و مسئولین ورزش و 
جوانان لرستان خواهیم بود تا مشکلات ورزش 

 در راستای همفکری برای 
پرورش و ارتقای نیروی ورزشی جوان؛

حضور  و دیدار مدیر کل 
ورزش و جوانان استان 

با فرماندار دورود

برق پایداری   افزایش 
نوسازی  با  سلیمان  مسجد   

مالکریم پست 

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از 
بهینه‌سازی و نوسازی پست برق مالکریم در شهر 

مسجدسلیمان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای 
خوزستان، علی اسدی بیان کرد: پست برق ۱۳۲ 
به ۳۳ و ۱۱ کیلوولت مالکریم برق مناطق مهمی از 
شهر مسجدسلیمان را تامین می‌کند که برای 
افزایش پایداری و رفع افت ولتاژ بهینه‌سازی آن در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا 
با احداث فونداسیون جدید یک ترانس قدیمی 
این پست با ظرفیت ۲۷ مگاولت آمپر تعویض و 
یک ترانس نو با قابلیت‌های جدید جایگزین آن 
شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان 
با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بالغ 
بر۳۸۷ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: ترانس 
قدیمی موجود در پست به صورت آفلود تپ‌چنجر 
بوده که برای افزایش و کاهش ولتاژ باید ترانس 
مذکور خاموش می‌شد ولی ترانس جایگزین با 
قابلیت آنلود تپ‌چنجر این امکان را به بهره‌برداری 
می‌دهد که بدون خاموشی، ولتاژ آن تنظیم شود. 
اسدی با بیان اینکه پست برق فوق توزیع مالکریم 
در مجموع ۷۷ مگاولت آمپر ظرفیت دارد، بیان 
کرد: با بهینه‌سازی و نوسازی صورت گرفته در این 
پست، حوادث ناخواسته کاهش و تامین برق شهر 
مسجدسلیمان برای گذر از پیک تابستان جاری 
بهبود پیدا کرده است. به گفته وی با هدف 
آماده‌سازی شبکه پیش از این نیز چند پست برق 
فوق توزیع در شهرستان‌های شوشتر، ماهشهر و 
کرخه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت پیدا کرده 
است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت 
تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

ارتباطی  اختلال  و  خرابی  رفع   
رسالت  خیابان  مشترکین 

ین رجز د
  سمنان . تبیانیان.با توجه به اهمیت پایداری 
شبکه ارتباطی، عملیات رفع خرابی کافو ۲ 
مخابراتی شهر درجزین، با تلاش پرسنل حوزه 
شبکه مخابرات با موفقیت به اتمام رسید. در پی 
نفوذ آب و رطوبت به داخل مفصل مخابراتی در کافو 
۲ واقع در خیابان رسالت درجزین، مشترکین این 
منطقه دچار اختلال و قطع ارتباطی شدند که این 
خرابی با اقدام به موقع کارشناسان شبکه برطرف 
شد.بر اساس این گزارش این عملیات با اعتباری 
بالغ بر ۱ میلیارد یکصد میلیون ریال انجام شد که 
وضعیت ارتباطی ۴۰۰ مشترک محدوده این کافو به 

حالت نرمال و پایدار برگشت.

ناصری خبر داد؛ 

برق  تامین  برای  لازم  تمهیدات 
امتحانی  های  حوزه  در  پایدار 

شد اتخاذ  ایلام 
  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: 
تمهیدات لازم برای جلوگیری از بروز هرگونه 
خاموشی و تامین برق پایدار برای حوزه های 
امتحانی اتخاذ شد.ولی الله ناصری اظهار داشت: 
با توجه به اهمیت و حساسیت برگزاری آزمون 
تمامی  در  اجرایی  و  فنی  نیروهای  کنکور، 
شهرستان های استان در حالت آماده باش 
بودند، تا از بروز هرگونه حادثه احتمالی و قطعی 
برق جلوگیری کنند.وی با بیان این که بازدید 
میدانی از مراکز برگزاری آزمون به عمل آمده 
است، افزود: با توجه به برگزاری آزمون کنکور 
سراسری سال ۱۴۰۳ در روزهای ۶و ۷ اردیبهشت 
ماه ، تمهیدات لازم برای جلوگیری از بروز هرگونه 
خاموشی و تامین برق پایدار برای حوزه های 

امتحانی اتخاذ شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام 
خاطر نشان کرد: این شرکت با تمامی امکانات و 
تجهیزات، تمهیدات لازم را برای ارائه خدمات 
مطلوب، در زمان برگزاری آزمون کنکور سراسری 
به‌کار برده است و خوشبختانه پنجشنبه و جمعه 
کنکور در کل استان بدون هیچگونه مشکل در 

زمینه برق پایدار برگزار شد.
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شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

دورود در رشته 
های مختلفی 
از جمله کشتی 
و تکواندو 
قهرمانان 
شاخصی دارد 
و در صورت 
نگاه ویژه اداره 
کل ورزش و 
جوانان 
میتواند 
قهرمانان 
بیشتری به 
جامعه ورزش 
کشور معرفی 
کند

نوبت اول

شهرستان را به شکل کاملا ویژه تری رصد کنیم.
در ادامه این دیدارموسوی فرماندار دورود ،لیاقت والی زاده 
مرادی را به عنوان مدیر کل ورزش و جوانان استان بالاتر از این 
سمت و جایگاه دانست و اظهار کرد: هر جایی که نیاز به 
همکاری ما برای پیشبرد برنامه های اداره کل ورزش و جوانان 
در شهرستان دورود باشد از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود.
موسوی افزود:دورود در رشته های مختلفی از جمله کشتی و 
تکواندو قهرمانان شاخصی دارد و در صورت نگاه ویژه اداره کل 
ورزش و جوانان میتواند قهرمانان بیشتری به جامعه ورزش 
کشور معرفی کند. با توجه به ظرفیت فوق برنامه‌ این شهرستان 

در رشته تکواندو نیاز به راه اندازی خانه تخصصی تکواندو به 
شدت احساس میشود. علاوه بر این راه اندازی یک خانه کشتی 
خوب که همه مناطق این شهر را پوشش دهد لازم است. 
استعدادهای خوبی در رشته فوتبال داریم که باید برنامه ریزی 

ویژه برای این رشته صورت گیرد.
وی بیان کرد:متاسفم برای مسئولانی که به راحتی از کنار 
زورخانه شهر دورود گذشته اند، رونق گرفتن ورزش زورخانه ای 
در این شهرستان از مطالبات اصلی جامعه ورزش دورود است 
وما آمادگی داریم که با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان 

میزبان مسابقات مهم ملی و بین المللی باشیم.

سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک ایلام؛ 

 سازمان ثبت اسناد و املاک 
 نقش بی بدیل در توسعه فضای

 کسب و کار دارد

سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک ایلام گفت: این سازمان یکی 
از دستگاه های حاکمیتی می باشد و نقش بی بدیل در توسعه فضای 

کسب و کار دارد.
علی محمدی صبح امروز پنجشنبه در دیدار با استاندار ایلام با بیان 
اینکه توسعه سند یکی از وظایف سازمان ثبت اسناد و املاک می باشد 
افزود: با توجه به بیانات مقام معظم رهبری و شعار سال مبنی بر 
جهش تولید با مشارکت مردم ، اجرای حدنگار اراضی کشاورزی را در 
تحقق شعار سال مهم ارزیابی نمود.وی افزود: این سازمان یکی از 
دستگاه های حاکمیتی می باشد و نقش بی بدیل در توسعه فضای 

کسب و کار دارد.
استاندار ایام نیز در این دیدار گفت: سازمان ثبت اسناد یکی از 

دستگاه های مهم کشور می باشد.
بهرام نیا افزود: دستگاهی که اصالت و فرهنگ و تمدن کشور را 
نگهداری میکند بسیار حائز اهمیت می باشد و عنوان نمود انشالله با 
تلاش و جدیت شما و همکاران شما شاهد تحقق ۱۰۰ درصدی از حیطه 

حدنگاری اراضی کشاورزی باشیم .
وی تاکید کرد:  از ظرفیت تمامی دستگاه های زیر مجموعه در جهت 

این مهم نهایت استفاده را خواهیم برد.

شرکت توزیع نیروی برق 
استان ایلام
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پنجره

بهادری خبر داد؛ 

ایلام روستایی  و  شهری  درمناطق  جدید  مشترک  هزار   ۱۰ از  بیش  پذیری  اشتراک 
 مدیر بهره برداری شرکت گاز ایلام از اشتراک پذیری ۱۰ هزارو ۲۳۶ 
مشترک جدید در طول سال ۱۴۰۲ در مناطق شهری و روستایی 

استان خبر داد.
مجتبی بهادری با اعلام این خبر اظهار داشت: از این تعداد ۴ هزارو 
۲۰۸ مورد در ایام، ۲۰۵ مورد در چوار، ۵۲۴ مورد در ایوان، ۴۳۰ مورد 
در دره شهر، ۵۶۵ مورد در آبدانان، ۸۴۵ مورد در دهلران، ۲۲۲ مورد 
در صالح آباد، ۱۱۳ مورد در آسمان آباد، ۶۶۴ مورد در ملکشاهی، ۳۰۷ 
مورد در مهران، ۳۲۸ مورد در بدره، ۶۵ مورد در زرنه، ۴۷۴ مورد در 
لومار، ۴۹۷ مورد در موسیان، ۵۰۲ مورد در توحید، ۲۱۶ مورد در پهله 

و ۷۱ مورد در میمه بوده است.
وی با بیان اینکه در طول سال گذشته ۱۰ هزارو ۲۳۶ مشترک جدید 

به آمار مشترکین در اقصی نقاط استان روستایی استان اضافه شده 
است، افزود: در مجموع تعداد مشترکین گاز در مناطق شهری و 

روستایی استان به ۲۱۵ هزارو ۴۶۵ مشترک رسیده است.
مدیر بهره برداری شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه شرکت گاز 
استان ایلام حرکت رو به رشد و پرشتابی را در توسعه گازرسانی به 
اقصی نقاط استان دنبال نموده که هم اکنون ۱۰۰ درصد مناطق 
شهری و بیش از ۹۹ درصد جمعیت روستایی ایام از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار هستند، تصریح کرد: با تلاش و کوشش همکاران 
این شرکت هم اکنون این استان در ردیف استان های سبز کشور 

قرار گرفته است.
بهادری با بیان اینکه نقش بی بدیل گاز در سبد انرژی گامی مؤثر در 

راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی است،گفت:جایگزینی 
گاز طبیعی به عنوان یکی از اهداف استراتژیک این شرکت علاوه بر 
حفظ محیط زیست، در ایجاد رفاه عمومی، برقراری عدالت 
اجتماعی، پیشران توسعه اقتصادی و جلوگیری از مهاجرت و 

اشتغال پایدار در روستاها تأثیر بسزایی دارد.
وی با اشاره به اینکه در طول سال گذشته ۳۸۵ منزل خانوار تحت 
حمایت کمیته حضرت امام )ره( و بهزیستی لوله کشی داخلی انجام 
شده است، گفت: این شرکت در راستای مسئولیت اجتماعی و 
کمک به اقشار نیازمند جامعه در مجموع تعداد ۳۸۵ مورد گازکشی 
داخلی ساختمان افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در 

طول سال گذشته بصورت رایگان انجام داده است.

صنعت نفت سال‌هاست که به‌دلیل تحریم‌های آمریکا از 
سرمایه‌های مردمی موجود در بانک‌های کشور برای توسعه 
پروژه‌های خود بهره می‌گیرد و این موضوع در وزارت نفت دولت 

سیزدهم به‌شکل فزاینده‌ای افزایش داشته است.
به گزارش اقتصادوسازندگی به نقل از شانا، نگاهی گذرا به نام‌گذاری‌ 
سال‌های اخیر نشان می‌دهد اقتصاد و به‌تبع آن رشد اقتصادی، 
تولید ملی، افزایش درآمد کشور و بهبود رفاه و معیشت مردم، در 
دیدگاه مقام معظم رهبری جایگاه بسیار مهمی دارد. اما نام‌گذاری 
سال ۱۴۰۳ به نام »رشد تولید با مشارکت مردم«، تفاوتی عمده با 

سال‌های گذشته دارد و آن قید »مشارکت مردم« است. وزارت نفت 
دولت سیزدهم این قید را از همان روزهای نخست کاری‌ سرلوحه 
خود قرار داده و تاکنون با مشارکت بانک‌ها و هلدینگ‌های بزرگ 

کشور، در صنعت نفت دستاوردهای خیره‌کننده‌ای داشته است.
این وزارتخانه در حالی کار خود را آغاز کرد که صنعت نفت زیر 
شدیدترین فشارهای تاریخ این صنعت قرار داشت و سوءمدیریت 
دولت پیشین این وزارتخانه را به لبه پرتگاه کشانده بود. شاید 
بارزترین فشار کاری روزهای نخست آغازبه‌کار این دولت، وجود 
بیش از ۸۰ میلیون بشکه میعانات گازی ذخیره‌شده روی آب‌های 

اقتصادوسازندگی گزارش می دهد؛ 

فراهم شدن زمینه مشارکت مردم در صنعت نفت 

4 نفت و نیرو و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

ح‌هایی  طر
همچون 
پالایشگاه فاز 
۱۴ پارس 
جنوبی یا فاز 
دوم پالایشگاه 
نفت آبادان. 
ح‌ها  این طر
در حالی 
نیمه‌کاره رها 
شده بودند 
که کشور با 
ناترازی در 
 زمینه 
گاز و بنزین 
روبه‌رو بود

د  ا ز مسر بغد پا ا رو رس به ا ل خلیج فا تصا ؛ ا سعه ه تو د ث جا ا حد با ا
در سایه تحریم‌های فراینده غرب علیه ایران و افزایش فزاینده تنش‌ها میان ایران و اسرائیل؛ سران چهار کشور ترکیه، امارات، قطر و عراق در بغداد گرد هم آمدند و از امضای تفاهم نامه کریدوری به نام 
»جاده توسعه« خبر دادند. کارشناسان معتقدند رونمایی از مسیر یاد شده به نوعی واکنش اردوغان نسبت به رونمایی از کریدور »هند- خاورمیانه-اروپا« در اجلاس جی- 20 است که در آن عملًا نقش 
ایران و ترکیه نادیده گرفته شده است. در سوی مقابل گروهی دیگر با رد واکنشی بودن این طرح معتقدند که از سال‌های پیش عراق با سرمایه گذاری در بندر الفاو به دنبال اتصال خلیج فارس به ترکیه 
و حوزه شرق عربی بوده و اساسا »جاده توسعه« طرحی در امتداد پروژه آیمک است.  محمد بیات: روز دوشنبه 22 آویل 2024 وزرای حمل و نقل ترکیه، امارات، قطر و عراق در حضور شیاع السودانی و 
رجب طیب اردوغان اقدام به امضای یادداشت تفاهم با هدف همکاری در پروژه »جاده توسعه« کردند. در این طرح قرار است تا طرفین یک بزرگراه و راه آهن به طول 1200 کیلومتر برای اتصال خلیج 
فارس به قاره سبز ایجاد کنند. در این طرح قرار است تا »ای دی پورتس گروپ« با همکاری شرکت کل بنادر عراق در بندر بصره مستقر شده و زمینه انتقال انواع کالا و محصولات صنعتی را از منطقه خلیج 
فارس به سمت مرزهای ترکیه تسهیل نماید. در این ابتکار کریدوری طرف عراقی امیدوار است با سرمایه گذاری 17 میلیارد دلاری به سود سالانه 4 میلیارد دلار و ایجاد 100 هزار شغل برای جوانان عراقی 
دست پیدا کند. اقتصادآنلاین نوشت: مرحله نخست این پروژه تا سال 2028، مرحله دوم تا سال 2033 و مرحله پایانی آن تا سال 2050 به بهره برداری خواهد رسید. دولت کنونی عراق که قدم در مسیر 
نخست وزیر پیشین این کشور یعنی مصطفی الکاظمی گذاشته به دنبال تبدیل شدن به هاب لجستیکی، صنعتی و هیدروکربنی است. در حالی که قرار است تا خطوط ریلی- جاده‌ای دو کشور عراق و 

ترکیه به یکدیگر متصل شود،؛ همچنان سرنوشت راه آهن شلمچه- بصره در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و بعید است طرف عراقی تمایلی به ایجاد پیوند کریدوری با ایران داشته باشد.

خلیج فارس بود، اما با وجود همه این فشارها، گروه کاری جدید 
در وزارت نفت هیچ‌گاه ناامید نشد و با نگاه رو به داخل و بدون آنکه 
منتظر خارجی‌ها بماند، این صنعت را به‌سمت قله‌های پیشرفت 
هدایت کرد.تیم مدیریتی جدید وزارت نفت از همان روزهای 
نخست کاری پشت میز ننشست و با بهره‌گیری از دیپلماسی انرژی 
توانست مشتریان تازه ای برای نفت خام پیدا کند و صادرات را به‌ 
همان اندازه پیش از تحریم‌ها و فراتر از آن برساند. مرحله بعدی، 
تأمین سرمایه برای صدها طرح کلیدی نیمه‌کاره صنعت نفت بود: 
طرح‌هایی همچون پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی یا فاز دوم 
پالایشگاه نفت آبادان. این طرح‌ها در حالی نیمه‌کاره رها شده 

بودند که کشور با ناترازی در زمینه گاز و بنزین روبه‌رو بود.
امکان مشارکت بیشتر مردم فراهم شد 

وزارت نفت دولت سیزدهم توانست با فراهم‌کردن سازوکاری 
مشخص برای سرمایه‌گذاری بانک‌ها و هلدینگ‌های بزرگ کشور 
در صنعت نفت، امکان مشارکت بیشتر مردم در اقتصاد را فراهم 
کند که این کار توانست به افزایش رشد و توسعه اقتصادی منجر 
شود. این موضوع به‌ویژه در کشورهای در حال توسعه، جایی که 
صنعت نفت و گاز می‌تواند نقش کلیدی در رشد و توسعه اقتصادی 

ایفا کند، اهمیت دارد.
هدایت نقدینگی بانک‌ها و هلدینگ‌ها که پول مردم عادی را در 
اختیار دارند، امکان توسعه مشارکت مردم در تأمین مالی صنعت 
نفت را افزایش داد. دولت سیزدهم با اجازه‌دادن به بانک‌ها و 
هلدینگ‌ها برای سرمایه‌گذاری در صنعت نفت، درحقیقت آن‌ها 
را تشویق کرد نقش فعالی در مدیریت امور مالی خود داشته باشند، 
نه اینکه سرمایه مردم را در بازارهایی همچون مسکن، طلا و ارز 

بخوابانند و موجب تورم بیشتر در جامعه شوند.
هم‌اکنون این تصمیم آگاهانه موجب شده است بدون اینکه 
نقدینگی مردم در سمت تقاضای غیرمولد قرار گیرد و موجب 
تلاطم قیمتی شود، امکان هدایت سرمایه مردم به‌سمت بخش 
مولد اقتصاد، همچنین حفظ سرمایه مردم در برابر کاهش قدرت 

خریدشان نیز فراهم شود.

 یکشنبه
 9 اردیبهشت 1403

شمارگان: 1317

کار حوادث  قربانیانِ  کارگران 

سمنان - حوریه تبیانیان- علی نورانی،سرپرست اداره 
کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان سمنان در آستانه 
هفته کارگر که از پنجم تا دوازدهم اردیبهشت ماه 1403 
به بیان اقداماتی که در این هفته صورت می گیرد 
پرداخت و گفت:1- زنگ کار درهمه شهرستان های 
استان و در یکی از مدارس درسراسر کشور به صدا در 
می آید تا جایگاه قشرکارگران زحمت کش، به دانش 
آموزان نشان داده شود.2-دیدارکارگران با مقام معظم 
رهبری در این هفته انجام می پذیرد.3-افتتاح زمین 
چمن و سالن ورزشی در گرمسار برای کارگران گرمسار 
در استان سمنان4-غبار روبی مزار شهدای کارگر و 
دیدار با خانواده های شهدای کارگر 5-بازدید از چند 
شرکت که با حضورمعاون ها انجام می شود.6-
حضوردربیمارستان شفا برای عیادت با کارگرانی که در 
حوادث مجروح شدند.7- اجرای همایش کمیته های 
حفاظت فنی در دامغان و برگزاری یادواره شهدای کارگر 
که درچند استان انجام می شود.8-برگزاری جشن 
کارگری در واحدهای تولیدی درسراسر استان9-
برگزاری مسابقات ورزشی کارگران و جشنواره ورزشی 
دستان پربرکت با همکاری شهرداری مهدیشهر و چند 
شهرستان دیگر برگزار می گردد.10-در راستای حمایت 
از طرح جوانی جمعیت کارگرانی که در سال 1402 ازدواج 
کردند و کارگرانِ صاحب اولاد درسال گذشته تقدیر 
شدند.11-مراسم انتخاب نخبگان قشر کارگران با 
حضور860 کارگر و گروه نمونه و درنهایت انتخاب 
برگزیدگان به صورت 3 کارگر و 3 کارگروه این هفته تقدیر 
و انجام می پذیرد.نورانی در ادامه گفت: در استان 
سمنان در 8 شهرستان،انتخاب شده که این برنامه ها 
انجام شود و در مجموع بیش از40 عنوان برنامه درهفته 
کارگر انجام می پذیرد.همچنین علی نورانی به بیان 
اقدامات دیگر پرداخت و گفت: درمجموع 350 واحد 
مشمول طبقه بندی مشاغل هستند و 178 واحد فاقد 
آن هستند، امسال اجرای طرح طبقه بندی درواحد 
های کارگاهی، تعداد 172 تشکل کارگری و کارفرمایی 
فعال و به روز شده داریم که از این تعداد 126تشکل 
کارگری و 46 تشکل کار فرمایی در استان داریم.
همچنین 22 شورای اسلامی کار به روزشده و 118 انجمن 
صنفی کارگری و 78 نماینده کارگر رسمی در استان 
داریم که همه تشکل رسمی کارگر هستند. ازلحاظ 
آماری، تعداد 28 انجمن صنفی کارگری و 8 کانون 
بازنشستگان کارگری وجود دارند.در ادامه سرپرست 
اداره کار و تعاون و رفاه اجتماعی استان سمنان 
درموضوع بازرسی از کارگاه ها در استان بیان کرد: بیش 
از 6000 مورد بازرسی از کارگاه ها درسال گذشته انجام 
شده و به طور کلی 16000 هزار واحدکارگاهی داریم  که از 
این تعداد؛ 5000 هزار واحد را امسال می توانیم بازرسی 
انجام دهیم. درمجموع افراد بازرسین کارگاه 23 تکلیف 
دارند که مهم ترین وظیفه آنها همین بازرسی حضوری 
از کارگاه ها می باشد.در این زمینه اولویت حضور و بازدید 

آنها از کارگاه ها و واحد های پر خطر است.
نورانی در ادامه بیان کرد: کارِ ما درواقع نظارت است؛ اگر 
تخلف انجام گیرد، ما به مراکز قضایی استان منعکس 
می کنیم و آنها انصافا با جدّیت پیگیری می کنند.نورانی 
در ادامه به مسائل اتباع کارگر پرداخت و گفت: 6000 نفر 
اتباع می توانند کارت کار بگیرند که مقدار این تعداد را 
شورای تامین استان در کل استان مشخص کرده است.
همچنین نورانی گفت: 4300 نفر در سامانه کار ثبت نام 
کرده که از این تعداد 1700 آنها مشغول به کار 
شدند.448کمیته حفاظت فنی برای حوادث فعال 
گردیده است.باتوجه به سوال یکی از اصحاب 
رسانه،سرپرست اداره کار و رفاه اجتماعی،درمورد 
میزان حوادث  کار گفت: درسال 1402، 128 مورد حادثه 
رخ داده که منجر به فوتی 19 نفر و در سال1401، 209 
حادثه رخ داده که متاسفانه منجر به فوتی 18 نفر شده 
است. در زمینه حوادث، البرز شرقی در اوج حوادث 
متاسفانه بوده و استان سمنان در کشور رتبه 15 و 16 در 
حوادث کار بوده است.نورانی در ادامه به بیان مشکلاتی 
که سبب و زمینه ی رخ دادن حوادث کار در استان می 
شود پرداخت و گفت:مشکل تعداد کم بازرسان است 
از 28 بازرس، 8 بازرس فعال در استان هستند. مسئله 
دیگر اینکه ایمن شدن محیط کار، تنها  با رفت و آمد 
بازرسان محقق نمی شود بلکه وجود دستگاه های ایمن 
و کارگاه ایمن و وجود کارشناس ایمنی آگاه و مجرب؛ از 
بروز این حوادث جلوگیری می کند و درواقع عمل نا 
ایمن و شرایط نا ایمن سبب بروزحوادث تلخ و این 
اتفاقات می گردد.همچنین در این جلسه در مورد 
مسئله مسکن کارگران در سال جاری سوال شد و 
سرپرست اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان گفت: 
درحال حاضر گران شدن و گران بودن مسکن در 
استان سمنان،سبب مهاجرت کارگران از استان شده 
است.همچنین به شدت کمبود کارگر با مدرک دیپلم 
حتی داریم. کارگران با توجه به اینکه غیر بومی استان 
هستند و به دلیل گرانی مسکن مهاجرت به شهر خود 
می کنند که سبب بروز کمبود نیرو در استان شده 
است. برای این مشکل، کارفرمایان گفتند اگر به ما زمین 
بدهید؛ ما خودمان برای کارگران خود مسکن رایگان 

می دهیم که انشاالله محقق شود.

تبریز – سیما نیکرفتار - رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در تبریز  گفت: برای متقاضیانی 
که در شهرها بخصوص شهرهای بزرگ زمین 
تخصیص نیابد، می‌توانند در روستاهای حریم 

شهرها زمین دریافت کنند.
غلامرضا صالحی در جلسه شورای معاونان 
بنیاد مسکن انقلاب اسامی استان افزود: 
متقاضیان زمین در روستاهای شهرها که واحد 
صلاحیت دریافت نهضت ملی مسکن هستند، 
می‌توانند از روستاهای حاشیه شهرها زمین 
دریافت کرده و مسکن ویلایی بسازند.وی با 
تاکید بر اینکه بانک زمین روستاها باید افزایش 
یابد گفت: در شرایط فعلی که دولت زمینه 
الحاق زمین را فراهم کرده، باید زمین مورد نیاز 
ساخت مسکن برای افراد بی سرپناه و فاقد 
مسکن تامین شده و برای آنها مسکن مقاوم 

ساخته شود.
وی گفت: با توجه به اینکه وزارت راه و شهرسازی 
تعامل خوبی در این زمینه دارد، بنابراین 
استان‌هایی که عملکرد مناسبی در واگذاری 
زمین مسکن محرومین ندارند، مشکلات را 
احصا کنند تا از وزیر راه و شهرسازی دستورات 

لازم را دریافت کنیم.
صالحی با بیان اینکه بخشی از مشکلات 
استان‌ها در حال حل و قوانین دست و پا گیر 
در حال اصلاح است، افزود: شعبه‌های بنیاد 
مسکن در شهرستان‌ها با حل مشکل سازمانی 
تقویت خواهد شد تا کار مسکن‌دار کردن مردم 
را با جدیت پیش ببریم.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقاب اسامی آذربایجان شرقی نیز در این 
جلسه گفت: اگر اعتبار لازم فراهم شود، سالانه 
طرح‌ هادی ۲۰۰ روستا در آذربایجان شرقی 

بازنگری خواهد شد.روابط عمومی بنیاد 
مسکن انقاب اسامی آذربایجان شرقی، 
سروری افزود: سهمیه مقاوم سازی مساکن 
روستایی استان امسال ۲۰ هزار واحد است که 

۱۲ هزار سهمیه جدید و هشت هزار از محل 
متمم سهمیه سال قبل است که برای هرکدام 
۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات با ۵ درصد کارمزد 

پرداخت خواهد شد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تبریز ؛

تامین زمین ویلایی در روستاها برای متقاضیان نهضت ملی مسکن شهرها 



آگهی مفقودی میاندوآب
سند مالکیت وسیله نقلیه)برگ سبز )خودروی سواری 
سیستم پژو تیپ 405جی ال ایکس آی ۱/۸مدل 
1385وبه شماره انتظامی 832ب87ایران38وبه 
شماره  12485025586وبه  موتور  شماره 
شاسی 14299588بنام علی هاشم خانی بنام 
4911532785مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد 
تاریخ انتشار:یکشنبه 1403,02,09

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند)موضوع ماده ۳قانون 

وماده ۱۳ آیین نامه)
هیات حل اختلاف مستقر در اداره‌ ثبت اسناد و املاک 
شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی ومالکانه 
اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین 
مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت 
رسمی صادر وتسلیم گردد و علیهذا در اجرای ماده ۳ 
قانون مذکور و آیین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر 

صاحبان
حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض 
داشته باشند حداکثر ظرف مدت دوماه از انتشار اولین 
آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان میاندوآب تسلیم نموده و باید یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت اسناد و املاک 
دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند در غیر 
اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف براساس 
مدلول رای صادره در حدود ومقررات صادر خواهد شد 

وصدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه نخواهد بود
۱-رای شماره 1402603130060014418مورخه

1402,11,29تقاضای آقای عیسی عزیزی قره بوغاز 
فرزند حکمعلی منبی بر صدور سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه باغ قسمتی از پلاک 51اصلی بخش 8مراغه 
حوزه ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب)قریه اسماعیل 
کندی(خریداری شده از سهمی وراث رستم فتحی 
به شماره پرونده 1402-738هیات به مساحت 
5007,76متر مربع که برای آن پلاک 121فرعی تعیین 

گردیده است 
۲-رای شماره 1402603130060011747مورخه 
1402,10,13تقاضای آقای عربعلی کاکه فرزند 
حقویردی منبی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 19041فرعی از 
یک اصلی بخش 14مراغه حوزه ثبتی میاندوآب واقع 
در میاندوآب خریداری شده از سهمی مهراب لطفی 
به شماره پرونده 1402-1188هیات به مساحت 
183,67متر مربع که برای آن پلاک 30604فرعی تعیین 

گردیده است م الف یک 
تاریخ انتشار نوبت اول :شنبه 1403,01,25

تاریخ انتشار نوبت دوم روز:یکشنبه 1402,02,09
سعید سیفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان میاندوآب 

آگهی خوی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402603130039041و پرونده 
کلاسه ۱۰۲۰-۱۴۰۲ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضی آقای خانم /حسن جهانگیرزاده به شماره 
شناسنامه ۲۹۰۰ به شماره ملی ۲۸۰۰۷۶۰۴۲۷ 
صادره از خوی فرزند اسداله در یک باب زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۹۴۰ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک 
۵۹۵ فرعی مجزی شده از ۱۲۴ فرعی مجزی شده از 
8- اصلی واقع در بخش7 - اذربایجان غربی خوی قریه 
شوریک حوزه ثبت ملک خوی حسینعلی زرآباد به عنوان 

مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی 546987
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/9
معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

خوی - کریمی 

آگهی خوی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۳۰۰۳۰۰۸۳۹۰ و پرونده 
کلاسه ۳۴۰-۱۴۰۱ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای خانم صابر شجاعی به شماره 
شناسنامه ۳۵۳ به شماره ملی ۴۹۳۹۸۸۹۵۳۱ صادره 
از خوی فرزند قاسم در یک باب ساختمان به مساحت 
195/52 متر مربع نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
پاک ۱۷ فرعی مجزی شده از ۵۰۹۲ اصلی واقع در 
بخش - )توضیح اینکه در رای مربوطه از پلاک ۵۰۹۲- 
۵۰۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ خوی که مطابق بخشنامه 
سازمان به ۵۰۹۲- اصلی اصلاح شماره گردیده است ( 
آذربایجان غربی خوی بلوار ۱۵ خرداد جنب استادیوم 
چمران حوزه ثبت ملک خوی فرضعلی حریری به عنوان 

مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.شناسه85623
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25

۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/9
سعید کریمی- معاون مدیر کل و سرپرست ادارهثبت 

اسناد و املاک خوی

اگهی خوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی

برابر رای شماره ١٤٠٢٦۰۳۱۳۰۰۳۰۰۸۳۸۸ و پرونده 
کلاسه ۳۴۱-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین : تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای خاتم کاظم شجاعی به 
شماره شناسنامه ۷۴ به شماره ملی ۴۹۳۹۸۷۰۹۷۹ 
صادره از خوی فرزند قاسم در یک باب ساختمان به 
مساحت 195/52 متر مربع نسبت به چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ پلاک ۱۷ فرعی مجزی شده از ۵۰۹۲ اصلی 
واقع در بخش -۲ )توضیح اینکه در رای مربوطه از پلاک 
۵۰۹۲- ۵۰۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ خوی که مطابق 
بخشنامه سازمان به ۵۰۹۲- اصلی اصلاح شماره 
گردیده است ( آذربایجان غربی خوی بلوار ۱۵ خرداد جنب 
استادیوم چمران حوزه ثبت ملک خوی فرضعلی حریری 

به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد شناسه 52314
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/1/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/9

سعید کریمی- معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت 
اسناد و املاک خوی 

اگهی خوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱٤۰۲٦۰۳۱۳۰۰۳۰۰۹٦۱۹ و 
پرونده کلاسه ۱۲۷۱ - ۱۴۰۲ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای یا خاتم  قربانعلی محمودی به شماره 
شناسنامه ۴۳۳ به شماره ملی ۲۸۰۱۴۶۳۲۹۹ صادره 
از خوی فرزند عوض در یک باب زمین مزروعی به مساحت 
34966/09 متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۱۹۹ 
فرعی مجزی شده از ۵۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 
-۱۱ آذربایجان غربی خوی قریه قره تپه حوزه ثبت ملک 
خوی عسگرصمصامی  به عنوان مالک رسمی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

سعید کریمی -معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت 
اسناد و املاک خوی

اگهی خوی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۱۳۰۰۳٠٠٩٦١٦ و پرونده 
کلاسه ۱۳۸ - ۱۴۰۱ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتى خوى تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضی آقای خانم نجیبه مخصوصی به شماره 
شناسنامه ۴۱۹۰ به شماره ملی ۲۸۰۰۶۷۶۵۸۲ صادره 
از خوی فرزند قاسمعلی در یک باب زمین مزروعی به 
مساحت ۶۶۳۷ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک 
۳۶۰۹ فرعی ۱۰- آذربایجان غربی خوی روستای قریه 
فیرورق حوزه ثبت ملک خوی مجزی شده از ۲۱ اصلی 
واقع در بخش . لطيفه علی نقی زاده به عنوان مالک 

رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ 

سعید کریمی- معاون مدیر کل و سرپرست اداره کل ثبت 
اسناد و املاک خوی

شناسه آگهی 256487

آگهي تحديد حدود اختصاصي)سلماس(
حسب درخواست مالک و به استناد تبصره ذيل ماده ۱۳ 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی تحدید حدود ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بشماره ملک ۳۵۸ فرعی از ۲۲ اصلی 
بخش ۱۴ واقع در اراضی قریه قزلجه حوزه ثبتی 
شهرستان سلماس ملکي آقای محمود محمدی 
وند طسوج در روز دوشنبه مورخه 1403/2/31 راس 
ساعت ۱۰ صبح مطابق ماده )۱۴( قانون ثبت شروع و 
به عمل خواهد آمد بدینوسیله به كليه صاحبان املاك 
مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقي اخطار مي گردد تادر 
موقع تعیین شده در محل حضور بهم رسانند. اعتراض 
مجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقی که در موعد مقرر در 
محل حاضر نباشند مطابق ماده )۲۰( قانون ثبت تا )۳۰( 
روز از تحديد حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده )۸۶( 
آئین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائي تقديم نمايد در غير اينصورت متقاضي ثبت و یا 
نماینده قانوني وي ميتواند به دادگاه مراجعه وگواهي 
عدم تقديم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتي را 

با رعایت مقررات ادامه می دهد. م الف62
زمان انتشار روز یکشنبه 1403/2/9

جوادی - رئيس اداره ثبت اسناد واملاك سلماس

آگهی مفقودی
برگ سبزمربوط به سواری جک هاچ بک مدل 1401 به 
رنگ سفید و شماره موتور HFC4GC16DM3631031 و 
شماره شاسی  NAKSH7627NB104414 و شماره 
پلاک ایران 51 – 779 س 74 به نام محمدعرفان چتانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میگردد .

اگهی  تحدید حدود  اختصاصی
نظر بر اینکه  تحدید حدود  در  ششدانگ یک  قطعه  
باغ از 73-اصلی شام اسبی به  شماره  پلاک  ثبتی  
26972 فرعی    بنام خانم مریم دادجوئی فرزند 
محمود به  مساحت  1502 متر مربع  شناسه  ملی  
1465417133واقع در بخش سه اردبیل برابرآراء هیات 
حل  اختلاف مستقر در  منطقه یک  اردبیل موضوع قانون  
تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی  اراضی و  ساختمان های  
فاقد  سند رسمی   تایید  مالکیت  گردیده است  و تاکنون  
تحدید حدود  ان  به عمل  نیامده  است  فلذا  طبق  ماده 
13 آیین  نامه  قانون  مزبور  تحدید حدود  پلاک  مرقوم  
روز  پنجشنبه مورخه 1403/3/3 راس  ساعت  10 صبح 
در  محل  شروع  و  به  عمل  خواهد امد. بدین وسیله  به  
مالکین  و مجاورین  اخطار  می شود  در  موعد  مقرر  در  
محل  حاضر تا  طبق  مقررات  نسبت  به  تحدید حدود  
پلاک  مزبور  نظارت  فرمایند و اعتراض  به  حقوق  ارتفاقی  
و حدود  ان  مطابق  ماده  20  قانون ثبت  از  تاریخ  تحدید 

حدود  به  مدت  30 روز  خواهد بود.
م الف85-

تاریخ  انتشار  1403/2/9
رضا  احمدیان - رئیس  اداره  ثبت  اسناد  و املاک  منطقه  

یک  اردبیل

511/1آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه هدایت اله عسکری زنجانی به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی امضاء منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالكيت المثنى نوبت اول 
به این اداره مراجعه و مدعی است که سند پلاک 
۱۰۸۰۱ فرعی از یک اصلی بخش ۱۰ مشهد به 
علت در جابجایی منزل مفقود شده و لذا با بررسی 
سیستم جامع املاک معلوم گردید مالکیت هدایت 
الله / عسکری رفسنجانی فرزند محمد شماره 
شناسنامه 5 صادره از انار دارای شماره ملی 
٥٤٢٩٩٣٥٩٥٦ با بعنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت ن2/1/303/13 تاريخ 
1384/٠٥/10 موضوع سند مالكيت اصلی بشماره 
چاپی ٦٠٩٧٤2 سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020306004020101 ثبت گردیده 
است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
این بخشنامه به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض 
در مهلت مقررو يا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 
مالكيت المثنى وتسليم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.م.الف872
بشیرپاشایی-رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه 2 

مشهد
آگهی مفقودی

کارت خودروی سواری سمند تیپ ٧LXXU مدل 
1396 به شماره پاک ٣٩۶ و 12 ایران 82 و به 
 شماره موتور ١١۴۵١٨٠ K ١٢۴و شماره شاسی
  ١۵۶٧۶١ CE HF١ ٩١ NAAC مفقود گردید و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 اقتصاد و سازندگی-نوری :استاندار گیان در جلسه با اعضای 
سازمان چای کشور، هیئت مدیره سندیکای کارخانجات چای و 
چایکاران از ممنوعیت واردات چای سنواتی به بازار مصرف خبر 
داد و گفت: چای سنواتی فقط برای کمپوست است و اجازه نمی 
دهم این چای وارد بازار مصرف شود لذا اگر فردی چای سنواتی را 
وارد بازار کند از طریق مراجع قضایی با آن فرد برخورد کرده و به 
هیچ عنوان کوتاه نمی‌آیم.دکتر اسدالله عباسی در جلسه با اعضای 
سازمان چای کشور، هیئت مدیره سندیکای کارخانجات چای و 
چایکاران با بیان اینکه توجه به صنعت چای و چایکاران منجر به 
رشد گیلان در حوزه‌های مختلف از جمله کشاورزی می‌شود، اظهار 
کرد: چای یکی از راهبردی ترین محصولات کشاورزی در گیلان 
است و در چند سال اخیر چایکاران در دریافت مطالبات خود با 
مشکلاتی مواجه بودند ولی امسال تمامی حق الزحمه دولت به 
چایکاران پرداخت و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. وی از 
ممنوعیت واردات چای سنواتی به بازار مصرف خبر داد و گفت: 
چای سنواتی فقط برای کمپوست است و اجازه نمی دهم این چای 
وارد بازار مصرف شود لذا اگر فردی چای سنواتی را وارد بازار کند از 
طریق مراجع قضایی با آن فرد برخورد کرده و به هیچ عنوان کوتاه 
نمی‌آیم. استاندار گیلان با تاکید بر بازگشایی به موقع کارخانجات 
چای بیان کرد: کارخانجات چای حق تعطیلی کارخانه خود را 
نداشته و باید به موقع آن را بازگشایی کنند و اگر توانایی اداره آن را 
ندارند آن را اجاره دهند زیرا مطالبات چایکار باید به هر نحوی شده 
پرداخت شود. دکترعباسی با بیان اینکه کارخانه ۱۴ معصوم یک 
ظرفیت در خرید تضمینی برگ سبز چای است، تصریح کرد: این 
کارخانه یک ظرفیت بالقوه است که باید هرچه سریعتر تعیین 
تکلیف شود و اگر توانایی اداره آن وجود ندارد، خلع ید شود. وی با 
اشاره به تلاش دولت برای حل مشکلات چایکاران در حوزه‌های 
مختلف افزود: چای و چایکاری برای بنده با خاطرات بسیار خوبی 
همراه است زیرا همواره خود را یک کشاورز دانسته و‌ در کسوت 

دکتر عباسی استاندار گیلان:

ورود هرگونه چای سنواتی به بازار مصرف ممنوع است

در حوزه 
کشاورزی از 
باغ، مزرعه و 
بازار باید 
توازن ایجاد 
شود، از این 
رو برای تحقق 
این امر باید 
به همه 
جوانب نگاه 
کرد و با 
همفکری، 
وحدت و 
همدلی 
مشکلات را 
برطرف کرد

نماینده عالی دولت در گیان همواره در کنار قشر چایکار و کشاورز بودم. 
استاندار گیلان با تاکید بر لزوم توجه به تحقق شعار سال در حوزه کشاورزی در 
کشور بیان کرد: آن‌چه برای دولت سیزدهم مهم است تولید با همکاری مردم 
می‌باشد، زیرا تحقق شعار سال یعنی)جهش تولید با مشارکت مردم( از اهداف 
دولت در کشور و به ویژه در استان‌های با ظرفیت کشاورزی و صنعتی است. 
دکترعباسی با بیان اینکه در ۲ و نیم سال گذشته دولت در تلاش برای افزایش 
تولید بوده و از تولید کنندگان حمایت کرده است، افزود:  توجه به تولید، 

تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم بوده و در 
این خصوص اقدامات خوبی انجام شده است که نمونه بارز آن افزایش ۳۰ 
درصدی قیمت خرید تضمینی برگ سبز چای می‌باشد. وی با بیان اینکه بین 
زنجیره تولید و مصرف در حوزه کشاورزی باید توازن ایجاد شود، تصریح کرد: در 
حوزه کشاورزی از باغ، مزرعه و بازار باید توازن ایجاد شود، از این رو برای تحقق 
این امر باید به همه جوانب نگاه کرد و با همفکری، وحدت و همدلی مشکلات 

را برطرف و توازن را ایجاد کرد.

جامعه5

 مدير کل فرهنگ و ارشاد اسلامي مازندران از اجراي طرح قرباني مشارکتي در مازندران با اهداي يکهزار بسته گوشت ميان نيازمندان به همت 
ستاد هماهنگي کانون هاي فرهنگي هنري مساجد استان خبر داد.»احسان آهنگر«، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اظهار کرد: 
قربانی مشارکتی در مازندران با اهدای یکهزار بسته گوشت میان نیازمندان به همت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان، 
موسسه حضرت خدیجه)س( قم و برنامه سمت خدا اجرا شد.وی بیان کرد: این بسته های گوشت بین نیازمندانی که توسط کانون های 
غ، جویبار، قائمشهر، میاندرود، بابلسر، محمودآباد، فریدونکنار و  فرهنگی هنری مساجد شهرستان های سوادکوه، سوادکوه شمالی، سیمر
گلوگاه از قبل معرفی شدند، توزیع شد.آهنگر گفت: نیکوکاران و خیرین می توانند با مراجعه به سامانه الکترونیکی موسسه خیریه حضرت 
خدیجه)س( قم به نشانی https://khadije.ir/ یاری رسان این طرح ملی باشند.وی اظهار کرد: دستگیری نیازمندان از سفارشات بزرگان 

دین است و بدون تردید رونق بخشیدن به سفره های خانواده های کم برخوردار علاوه بر اجر اخروی، برکات دنیوی بسیار دارد.

شت گو بسته  ر  یکهزا ی  ا هد ا با  رکتی  مشا نی  با قر ح  طر ی  جرا ا  : ن  را زند ما می  سا ا د  رشا ا فرهنگ و  کل  یر  مد
دریچه

شیرخانی خبر داد؛ 

تن  هزار   ۵۵ از  بیش  فروش 
ایلام گاز  پالایشگاه  در  گوگرد 

 رئیس امور قراردادهای شرکت پالایش گاز ایلام 
از فروش بیش از ۵۵ هزار تن گوگرد در طول سال 
گفت:  و  داد  خبر  پالایشگاه  این  در   ۱۴۰۲
دستورالعمل جامع نرخ گذاری و عرضه گوگرد در 

سطح وزارت نفت تدوین و ابلاغ شده است. 
رضا شیرخانی با اشاره به اینکه بیشترین خریداران 
گوگرد این پالایشگاه، واحدهای تولید اسید، کود 
و مجتمع های پتروشیمی هستند، اظهار داشت: 
گوگرد در صنایع مختلف همچون تولید اسید 
سولفوریک، صنعت ساخت مبلمان، تهیه 
کودها، تهیه قارچ کش ها و آفت کش ها، 
نگهداری مواد غذایی، داروسازی و سایر مصارف 
صنعتی مصرف داشته و کاربرد آن روز به روز بیشتر 
می شود.وی به خلوص و کیفیت بالای گوگرد 
تولیدی در این پالایشگاه اشاره و افزود: در سال 
گذشته با پیگیری های انجام گرفته و تشکیل 
جلسات متعدد کارشناسی در سطح وزارت نفت، 
دستورالعمل جامع نرخ گذاری و عرضه گوگرد 
تدوین، و به کلیه تولید کنندگان اعم از شرکت 
های پالایش نفت و گاز دولتی و خصوصی محصول 
اباغ گردیده است.رئیس امور قراردادهای 
شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه مطابق این 
دستورالعمل، تمامی تولیدکنندگان گوگرد مکلف 
به عرضه از طریق بورس کالا هستند، تصریح کرد: 
این امر منجر به شفاف سازی روند معامله و کشف 
قیمت به شیوه رقابت بین خریداران می شود، 
خوشبختانه از ۲ سال گذشته تاکنون در این 
شرکت، فروش محصولات تنها از طریق بورس 
کالا انجام می گردد.شیرخانی با اشاره به اینکه 
گوگرد تولیدی این شرکت به واسطه فعالیت های 
صورت گرفته در حوزه بازاریابی و ارتقا جایگاه آن 
در بازارهای داخلی از سوی خریداران در رینگ 
داخلی بازار فیزیکی بورس کالا خریداری می 
شود،گفت: مهمترین برنامه واحد فروش 
شرکت، ارتقا جایگاه گوگرد تولیدی در سطح 
بازارهای داخلی است که به یقین باعث افزایش 
درآمد، ارزش افزوده بیشتر، شکوفایی منطقه و 
اشتغال زایی در صنعت حمل و نقل و گردش مالی 

قابل توجهی در استان ایلام خواهد شد.

و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی
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خبر

ی ر ل و بختیا رمحا ن چها ستا ر    ا ژ      د نی کهن د مید ب آشا مین آ تا
مهدیان٫ شهرکرد: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری از تامین آب آشامیدنی روستای کهن دژ ) گاو توت ( خبر داد.محمد 
کریمی گفت در راستای تحقق شعار دولت سیزدهم که مصمم است با تمام توان برای رفع محرومیت‌ و آبادانی روستاها ۱۰۰۰۰ )ده هزار( روستا در کشور را در قالب جهاد آبرسانی 
تامین آب نماید این مهم به سرانجام رسید.مهندس کریمی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای آبرسانی به این روستا گفت: بهسازی و محوطه سازی یک دهنه چشمه 
، نصب اتاقک برق ، حفر و تجهیز چاهک پمپاژ همچنین نصب و راه اندازی سیستم گندزدایی آب شرب از جمله کارهایی است که در محل آبگیر انجام شده است.وی از 
اقدامات دیگر در جهت بهره‌مندی مردم کهن دژ از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی و پایدار را اجرای چهار کیلومتر شبکه آبرسانی در روستا ، اجرای ۱۲۵۰ متر خط انتقال 
آب از چشمه به مخزن، نصب و مدفون سازی یک عدد مخزن ذخیره آب به حجم ۵۰ مترمکعب از جنس پلی اتیلن ، خرید انشعاب و اجرای شبکه برق سه فاز ، نصب ۳۵ فقره 
انشعاب با تجهیزات کامل نظیر کنتور آب و...مدیرعامل شرکت آبفا استان گفت:این پروژه آبرسانی با مشارکت قرارگاه محرومیت زدایی ارتش جمهوری اسلامی و با هدف 
تامین آب شرب اهالی این روستا اجرا شده است.کریمی اعتبار هزینه شده برای این طرح آبرسانی روستایی را پنجاه میلیارد ریال معادل پنج میلیارد تومان اعلام کرد .قابل ذکر 

است روستای کهن دژ از توابع بخش ناغان شهرستان کیار در حدود یکصد کیلومتری شهرکرد مرکز چهارمحال و بختیاری قرار دارد.

مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز چهارمحال و بختیاری گفت: حدود ۴۰۰ خیر 
مدرسه ساز و حدود ۸۲ پروژه نیمه فعال خیری در استان وجود دارد که نیازمند 
اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی است و انشاالله با همت خود خیرین به اتمام خواهند 

رسید.
مهدیان٫ خبرنگار شهرکرد:علیمردان مردانی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
با اشاره به فعالیت مجمع خیرین مدرسه ساز استان، گفت: مجمع خیرین مدرسه 
ساز حدود ۲۵ سال است فعالیت می‌کند و از سال ۱۳۹۵ این فعالیت به‌صورت 
رسمی شکل گرفت.مردانی اظهار کرد: مجمع خیرین مدرسه ساز یک سازمان 
مردم نهاد است که وظیفه آن جذب و ترویج فرهنگ خیر در راستای ساخت و 

توسعه فضاهای آموزشی‌ است‌.
علیمردان مردانی افزود: همه ساله برای جذب خیران مدرسه‌ساز جدید و 
همچنین تشویق خیران، جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای احداث مدارس جدید 
جشنواره خیران مدرسه ساز در استان و کشور برگزار می‌شود که بیست و ششمین 
جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان در ۱۹ اردیبشهت‌ماه در شهرکرد برگزار 
می‌شود.وی بیان کرد: مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان با ۲۵ سال سابقه از سال 
۱۳۹۵ با دریافت مجوز رسمی فعالیت خود را آغاز کرده است.ایشان افزود: جذب 
کمک‌های افراد نیک‌اندیش در رابطه با مدرسه‌سازی، تجهیز مدارس و کمک به 
دانش‌آموزان نیازمند از دیگر وظایف این مجمع است.وی با اشاره به اینکه هر ساله 
جشنواره‌های خیرین مدرسه‌ساز استانی برگزار می‌شود، ادامه داد: در آخرین 
جشنواره چهارمحال و بختیاری، تعهد خیرین ۶۴ میلیارد تومان بود که بالای ۵۰ 
درصد آن تاکنون محقق شده است. مردانی با بیان اینکه تعداد کل خیرین 
مدرسه‌ساز چهارمحال و بختیاری شامل سه گروه افراد، بنیاد و موسسات خیری 
و بانک‌ها هستند، گفت: اولویت اول مجمع خیرین در مدرسه‌سازی، مناطق 
محروم است که آن منطقه از نظر تراکم دانش‌آموزی بررسی شده و بر این اساس 
خیرین به مناطق مورد نیاز هدایت می‌شوند.وی تاکید کرد: خیرینی که کاسب 
بازاری هستند، می‌توانند از قسمت امتیاز مالیات استفاده کرده و به ازای میزان 
مبلغی که برای مشارکت در مدرسه‌سازی پرداخت می‌کنند از مالیات معاف شوند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
چهارمحال و بختیاری در این نشست خبری گفت: هم‌اکنون یک‌هزار و ۸۰۰ فضای 
آموزشی با ۱۰ هزار کلاس درس در سطح استان فعال است که یک‌هزار کلاس درس 
در قالب احداث و بازسازی و احداث مدارس جدید در مناطقی که کمبود مدرسه 

وجود دارد، نیاز است.
مهدی اسعدافزود: از این تعداد ۵۰۰ کلاس درس در قالب تخریب و نوسازی و ۵۰۰ 
کلاس درس در قالب احداثی جدید است که احداث این مدارس همت خیرین 
حقیقی و حقوقی را می‌طلبد.معاون توسعه و پشتیبانی سازمان نوسازی، توسعه 

و تجهیز مدارس خاطر نشان کرد: تعداد ۱۰۰ مدرسه خطر آفرین در استان 
شناسایی شده که بر اساس قدمت ساختمان و آثار تخریب در مدرسه، بررسی‌ها 
انجام و مشخص می‌شود که این مدرسه باید مقاوم‌سازی و یا تخریب شود.اسعد 
با اشاره به مصوبات دور اول و دوم سفر رئیس‌جمهور در چهارمحال و بختیاری، 
گفت: در سفر اول ۲۶۰ میلیارد تومان از اعتبارات مصوب پرداخت شد که ۱۶۰ 
میلیارد تومان برای تخریب و بازسازی مدارس، ۶۰ میلیارد تومان نیز برای توسعه 
فضاهای کمک آموزشی، ۲۵ میلیارد تومان برای کمک به مدارس نیمه‌تمام خیری 
و ۲۵ میلیارد تومان در بحث سند توسعه مدارس شهرستان کوهرنگ هزینه انجام 
شده است که در مجموع ۶۰ درصد مصوبات سفر تخصیص پیدا کرد.وی تصریح 
کرد: در سفر دوم ریاست جمهوری به چهارمحال و بختیاری نزدیک به ۶۰۰ میلیارد 
تومان مصوبه داشتیم که ۵۰۰ میلیارد تومان برای توسعه و تجهیز مدارس استان، 
۵۵ میلیارد تومان مختص دانشگاه فرهنگیان و ۳۲ میلیارد تومان مصوبه 
پرورش است.مدیر برنامه‌ریزی و توسعه  آموزش و  هزینه‌های کارگاهی 
مشارکت‌های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و 
بختیاری گفت: هم‌اکنون ۸۲ طرح خیری در استان در حال احداث است که از 
این تعداد ۷۰ مدرسه با ۱۵۱ کلاس درس و زیربنای ۴۶هزار مترمربع، ۲ نمازخانه و 
هشت سالن ورزشی و یک مجتمع آموزشی و پرورشی است.محمد صفرزاده بیان 
کرد: زیربنای کل طرح‌های خیری در دست اجرا در استان ۵۸ هزار و ۲۰۰ متر مربع 
است که برای تکمیل این طرحها پنج هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.صفرزاده 
افزود: هم‌اکنون سرانه آموزشی کشور ۸.۳۹ متر مربع و استان ۸.۲۵ متر مربع 
است که این آمار براساس آمار طرح شناسنامه سال‌ها ۹۳ است و باید این 
اطلاعات به روز رسانی شود.وی خاطر نشان کرد: در سرانه فضای آموزشی در کل 
نسبت به کشور در وضعیت مطلوب قرار داریم، اما دربرخی مناطق آموزشیبا 
کمبود فضای آموزشی مواجه هستیم و باید آمار مدارس براساس منطقه به منطقه 
استخراج شود تا بتوان وضعیت فضاهای آموزشی را در همه مناطق استان به سطح 

متوسط و استاندارد برسانیم.

مدیر عامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان چهارمحال و بختیاری خبرداد:

ح خیری  ۵۰۰ میلیارد ریال اعتباری برای تکمیل ۸۲ طر
نیمه تمام فعال مدرسه سازی مورد نیاز است
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مُهر اعتبار دیگری بر کارنامه »دکا«

کیفیت  مدیریت  گواهینامه  کسب 
رسیدگی  و  مشتریان  رضایتمندی  در 

دکا هلدینگ  توسط  شکایات  به 

اصفهان -بهمن راعی- هلدینگ لجستیک دکا در 
ادامه مسیر موفقیت‌ها و ارتقای سطح اعتباری 

 ISO فعالیت‌های خود، موفق به دریافت گواهینامه

به  ISO 10002 مربوط  10002 شد.گواهینامه 
سیستم مدیریت کیفیت در رضایتمندی مشتریان و 
رسیدگی به شکایات است. این گواهینامه، در یک 
نگرش مدرن راهکارها و دستورالعمل‌های مربوط به 
رضایتمندی مشتریان را تدوین می‌کند. به عبارت 
دیگر، این استاندارد، نظرات مشتریان را منابع 
اطلاعاتی مفید و رایگانی می‌داند که عاوه بر آنکه 
نقاط ضعف و قوت سازمان را نشان می‌دهد، باعث 
می‌شود. مشتریان  پایبندی  و  وفاداری  ایجاد 
مدیرعامل هلدینگ دکا درباره کسب این موفقیت 
گفت: بدون شک شاخص رضایت مشتری، 
مهم‌ترین موضوع هر سازمان و بنگاه اقتصادی است. 
در هلدینگ دکا نیز کسب رضایتمندی مشتریان 
اولویت و هدف اصلی مجموعه فعالیت‌های ما بوده 
است. کسب درصد بالای رضایت مشتریان در فرآیند 
تحویل کالا درب منزل )هوم‌دلیوری(، پیاده‌سازی 

 )Key Account( سیستم مدیریت مشتریان کلیدی
و کسب نشان ملی رتبه نخست اعتماد مشتریان در 
ارایه خدمات منحصر به فرد حمل و نقل جاده‌ای در 
پنجمین اجلاس رؤسای صنعت ساختمان، حمل و 

نقل، راه و شهرسازی )HETCO( از جمله افتخارات 
دکا در راستای ارتقای سطح رضایت مشتریان عزیز 
است.هومن پشنگیان، افزود: استاندارد ایزو ۱۰۰۰۲ 
کنترل‌  برای  راهکار‌ها  از  مجموعه‌ای  شامل 
فرآیندهایی است که سازمان را در رسیدگی مؤثر و 
کارآمد به نظرات و دیدگاه مشتریان کمک می‌کند. 
همچنین شناخت و رسیدگی به نیازها و انتظارات، 
تجزیه‌، تحلیل و ارزیابی نظرات مشتریان بهبود 
کیفیت محصول و خدمات سازمان را به همراه دارد.
وی ادامه داد: در واقع پیاده‌سازی سیستم ایزو ۱۰۰۰۲ 
نشان می‌دهد سازمان تا چه اندازه به بازخورد 
مشتریان اهمیت داده و نگاه مشتریان را در راستای 
بهبود کیفی خدمات و تولیدات خود به کار می‌گیرد. 
از سوی دیگر، زمانی که مشتری می‌فهمد بازخوردها 
و نظرات او از سوی سازمان، شنیده و بررسی شده 
است، به آن برند و سازمان اعتماد بیشتری پیدا کرده 
و به مشتری وفادار تبدیل می‌شود.مدیرعامل 
هلدینگ دکا با تأکید بر اینکه کسب رضایت مشتری، 
نتیجه تاش تمامی اجزا و بخش‌های یک سازمان 
است، اظهار کرد: از تاش همه همکاران هلدینگ 
دکا که در راستای ارتقای این برند و همچنین ارایه 
بهینه خدمات به مشتریان تلاش می‌کنند، قدردانی 
می‌کنیم. فعالیت‌هایی از جمله تحویل کالا درب 
منزل )هوم دلیوری( از جمله اقدامات حساس و 
پیچیده در ارتباط با مشتریان است که در سطح بسیار 
وسیع انجام می‌شود. آخرین آمار مربوط به 
هوم‌دلیوری در هلدینگ دکا، تحویل ۹۲۰ هزار 
محصول در یک سال در محل منزل مشتریان و در 
سراسر ایران بوده است. خوشبختانه همکاران دکا 
به‌خوبی این مسئولیت را انجام داده و در این زمینه 
هرساله رضایت بالای مشتریان را کسب کرده‌اند. 
امیدواریم اخذ گواهینامه مدیریت کیفیت رضایت 
مشتریان و رسیدگی به شکایات، به ما در افزایش 
هرچه بیشتر سطح رضایت مخاطبان و مشتریان 

کمک کند.

دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اعضای انجمن هنرهای تجسمی بوشهر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با رئیس و اعضای انجمن هنرهای 
تجسمی بوشهر دیدار کرد.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، مدیر کل ارشاد استان به همراه معاون هنری و مدیر 
روابط عمومی اداره کل شامگاه روز یکشنبه با رئیس و اعضای انجمن هنرهای تجسمی 
بوشهر در محل دفتر انجمن دیدار و از نزدیک در جریان فعالیت ها ، برنامه ها و مشکلات 
انجمن قرار گرفتند.در این دیدار عبدالرحیم افروغ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان بوشهر  با اشاره به ظرفیت‌های موجود در انجمن هنرهای تجسمی استان گفت: 
باید ظرفیت های موجود در همه رشته های فرهنگی هنری  استان برای خلق آثار ماندگار 
در زمینه های مختلف به میدان بیایند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
در خصوص رفع مشکل مکان انجمن گفت: با آموزش و پرورش شهرستان مذاکره 
داشته ایم و دنبال این هستیم که با جابجایی مکان هنرستان فاطمیه، فضا برای انجمن 
هنرهای تجسمی به نحو شایسته و در شأن هنرمندان این انجمن فراهم گردد.وی در 
زمینه تامین تجهیزات انجمن افزود: اعتباری برای کل مجتمع 9 دی تخصیص داده 
شده که تلاش می کنیم اولویت های تجهیزاتی و تعمیراتی هر انجمن را شناسایی و به 
حول و قوه الهی برطرف نماییم.افروغ اضافه نمود: اعتباری به منظور انجام برنامه های 
فرهنگی و هنری انجمن تخصیص داده شده است که تلاش کنید بر اساس سه شاخص 
: تولید محصول ، تربیت نیروی انسانی هنرمند و جریان ساز و هدفمند باشد و بتواند 
تاثیرات اجتماعی موفق داشته باشد.وی ادامه داد: برنامه ها و محصولات تجسمی باید 
نشاط و تحرک اجتماعی را در برداشته باشد و جامعه را از دورویی، خمودگی و احساس 
ناامنی جدا نماید.در این دیدار اعضای انجمن هنرهای تجسمی استان به بیان دیدگاه 

ها و پیشنهادهای خود در خصوص برنامه های این انجمن پرداختند.
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مدیریت  در  مشترکین  همکاری   
از  موفق  عبور  ضامن  برق  مصرف 

است تابستان  مصرف  پیک 

فهیمه مافی- قزوین- در صورت همکاری همه 
مشترکین در مدیریت مصرف از دوران اوج 
مصرف برق تابستان با موفقیت و کمترین 
مشکل عبور خواهیم کرد. جلسه هم اندیشی 
و هماهنگی گذر از پیک بار تابستان ۱۴۰۳ با 
حضور نمایندگان اداره کل صمت ، شرکت 
شهرک های صنعتی ، مسئولین اتاق بازرگانی، 
روسای و اعضای کمسیونهای صنعت و معدن و 
کشاورزی وصنایع تبدیلی در محل اتاق بازرگانی 
قزوین برگزار شد. یوسف اینانلو در این نشست 
با اعام  برنامه های پیش بینی شده برای 
مدیریت مصرف و گذر از پیک بار تابستان 
اظهارداشت: برای این که در پیک بار تابستان 
بتوانیم با مدیریت مصرف به خوبی از اوج بار 
همکاری  و  مشارکت  نیازمند  کنیم  عبور 
مشترکین بویژه در بخش صنعت هستیم. وی 
بیان کرد: رویکرد ما این است که با استفاده از 
نظر صاحبان صنایع و بررسی پیشنهاد آنها با 
هماهنگی  مناسب گذر موفقیت آمیزی از 
دوران اوج مصرف داشته باشیم.اینانلو تصریح 
کرد: با ارائه راهکارهای مناسب امیدواریم 
همکاری خوبی با صاحبان صنایع، بخش های 
کشاورزی و سایر مشترکین داشته باشیم و دچار 
ناپایداری شبکه برق نشویم.سرپرست شرکت 
توزیع نیروی برق استان قزوین یادآورشد: با 
توجه به این که ناترازی در حوزه تولید و مصرف 
برق وجود دارد رویکرد ما این است که با برنامه 
ریزی ، هماهنگی و همکاری مشترکین و 
مدیریت مصرف با کمترین مشکل و آسیب دوره 
تابستان را سپری کنیم.اینانلو بیان کرد : با 
برخی از صنایع که دارای کوره هستند و امکان 
توقف مصرف انرژی را ندارند ، با همکاری 
مدیران واحدها و سازمان صمت، شرکت 
شهرکهای صنعتی، انجمن های تخصصی و اتاق 
بازگانی می توانیم همکاری و همراهی بیشتری 
داشته باشیم.سرپرست شرکت توزیع نیروی 
برق استان قزوین یادآورشد: برخی چاههای آب 
کشاورزی دو منظوره هستند و در کنار چاه آب 
فعالیت پرورش ماهی هم دارند که انشعابات 
این دو باید تفکیک شود تا در زمان همکاری ۵ 
ساعته روزانه عدم مصرف برق، صدمه نبینند.
هم  اداری  مشترکین  خصوص  در  وی 
اظهارداشت: دستگاههای اجرایی و دولتی 
حتما بایستی در وقت اداری ۳۰ درصد و خارج 
از وقت اداری ۶۰ درصد کاهش مصرف داشته 
باشند در غیر این صورت برق آنها قطع خواهد 
شد.وی اظهارداشت: موضوع رویت پذیری 
برای مشترکین و بار شبکه به صورت کامل انجام 
شده و بارها به صورت اتوماتیک رصد می شود و 
هرجا رعایت نشود به صورت آنلاین مشخص می 
شود.اینانلو بیان کرد: امسال باید راهکارهای 
بهتری را نسبت به سال قبل پیدا کنیم تا با 
شرایط بهتری از اوج بار عبور کنیم و با همکاری 
خوبی که از سوی صاحبان صنایع و مشترکین 
خانگی و تجاری صورت می گیرد بتوانیم مانند 

سال قبلناپایداری را کنترل کنیم.

هفته  در  آموزان  دانش  بازدید 
پزشکی ازدانشکده  سلامت 

دانش آموزان مدرسه شهید مفتح از 
دانشکده پزشکی همزمان با هفته سلامت 

بازدید کردند.
بندرعباس_موسی داوری -با توجه به نقش 
مهم آموزش در توسعه فردی و اجتماعی و 
به منظور نهادینه کردن آموزش و ایجاد 
انگیزه بازدید های دانش آموزان از مراکز 
عالی سامت استان یکی از برنامه های 
هفته سامت شد.در بازدید مدرسه شهید 
مفتح از دانشکده پزشکی در ابتدا  دانش 
آموزان از آزمایشگاه های دانشکده پزشکی 
بازدید کردند و توضیحاتی توسط کارشناسان 
آزمایشگاه ها ارائه گردید.در پایان  دو نفر از 
دانشجویان رشته پزشکی در خصوص 
تاریخچه رشته  پزشکی وانتخاب رشته 
هدفمند توضیحاتی ارائه نمودند.این بازدید 

در سومین روز از هفته سلامت انجام شد.



و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

روزنامه سراسری اقتصادی - اجتماعی

کهن7 سرزمین 

در دیدار مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی با مدیر شعب بانک رفاه کارگران لرستان مطرح شد؛

صنعتی و  تولیدی  های  واحد  احیای  در  کارگران  رفاه  بانک  بزرگ  گام 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی لرستان گفت : گام 

بزرگ بانک رفاه کارگران با پرداخت تسهیلات طرح 
سپرده خاص بدون سپرده گذاری واحد های 

تولیدی و صنعتی  در احیای واحد های تولیدی 
وصنعتی وجهش تولید در لرستان الگوی تحقق 
شعار سال و می تواند جهش خیره کننده تولید 
را به همراه داشته باشد .بهروز بالاوندی مدیر 
شعب بانک رفاه کارگران استان لرستان با 

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی لرستان در 
خصوص رفع مشکلات مالی واحد های تولیدی و 

صنعتی استان در راستای تحقق شعار سال مقام معظم 
رهبری وپیشگامی بانک رفاه با طرح سپرده خاص در راستای 

منویات مقام عظمی ولایت  برای احیا واحد های تولیدی وجهش  تولید در 
دفتر مدیر کل شهرک های صنعتی  استان دیدار ودر خصوص رفع معضلات 
واحد های تولیدی گفتگو کردند. بالاوندی مدیر شعب بانک رفاه کارگران 
استان لرستان در این نشست گفت : برای حل مشکل سرمایه در گردش  
واحدهای غیر فعال و نیمه فعال باید  بانکها و ارگانهای ذیربط همکاری و 
جدیت بیشتری داشته باشند تا در راستای سخنان مقام معظم رهبر با 
جهش تولید ، شاهد افزایش اشتغال در استانمان باشیم .بالاوندی مدیر 
شعب بانک رفاه استان لرستان اظهار داشت: پرداخت تسهیلات به 
واحدهای صنعتی تحت عنوان طرح سپرده خاص ، در برنامه ما وجود دارد 
که این طرح بیشتر مشمول واحدهای صنعتی بزرگ میشود که نیاز به 
سپرده و معدل حساب ندارد که مشخصات این طرح شامل سرمایه ثابت 
48 ماهه با سرمایه ثابت و بازپرداخت 48 ماهه و سرمایه در گردش یک 

ساله با کارمزد 30 درصد می باشد .
مدیر شعب بانک رفاه کارگران استان لرستان افزود: بانک رفاه کارگران 
برای اولین بار در شبکه بانکی با مساعدت مدیر عامل وهیات مدیره، 
گواهی سپرده خاص منتشر کرده است که با توجه به سیاست های بانک 
مرکزی در کنترل نقدینگی و کاهش تورم، واحدهای اقتصادی و تولیدی 
می توانند از این اوراق برای تأمین اعتبار استفاده و نیاز سرمایه در گردش 
را برطرف کنند . بالاوندی تصریح کرد: بانک رفاه کارگران در همکاری با 
واحد های تولیدی بسته های متنوعی از خدمات ریالی، ارزی، اعتبارات 
اسنادی، ضمانت نامه و … برای فعالیت های توسعه ای بنگاه های 
اقتصادی تهیه و عرضه می کند و برای کارکنان این مجموعه‌های اقتصادی 
نیز بسته های جداگانه در نظر گرفته است.وی افزود: بانک رفاه کارگران 
با سرمایه مناسب و برخورداری از شاخص های استاندارد مالی نظیر 
کفایت سرمایه و به عنوان دومین بانک سودآور کشور، علاوه بر خدمت 
رسانی به حوزه های اجتماعی، حضوری مؤثر در عرصه های مختلف 
اقتصادی کشور دارد و حمایت از تولید ملی را سرلوحه برنامه های خود 
قرار داده است.مدیر شعب استان لرستان حمایت از تولید و اشتغال 
زایی و همچنین هدایت منابع به سمت تولید و صنعت یکی از رویکرد‌ها 

و فعالیت‌های مهم بانک رفاه کارگران به شمار می‌رود.
مدیر شعب بانک رفاه کارگران لرستان گفت: 
پرداخت تسهیلات در بخش‌های اقتصادی به 
ویژه حوزه صنعت و ایجاد اشتغال و حمایت از 
صاحبان صنایع و کسب و کار‌های تولیدی که 
در راستای تولید و توسعه پایدار و اشتغالزایی 
موثر باشند از اهداف و برنامه‌های اصلی بانک 
رفاه کارگران در سطح کلان است و بانک رفاه 
استان آمادگی لازم را در راستای حمایت از ان‌ها 
به کار خواهد گرفت.وی ادامه داد : گروه هدف 
شامل احیاء واحدهای صنعتی راکد ، تبدیل طرح های 
بالای 60 درصد پیشرفت فیزیکی به واحدهای بهره بردار و 
افزایش ظرفیت واحدهای نیمه فعال می باشد .فرزادمحمدی  مدیر 
عامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان با قدر دانی از نقش مهم بانک 
رفاه  در حمایت از واحد های تولیدی و صنعتی استان گفت : بانک رفاه 
کارگران با طرح تسهیلاتی سپرده خاص می توانداز واحد های تولیدی 
بزرگ  استان در راستای حمایت ویژه از تولید و اشتغالزایی وکمک به احیا 
ورشد سرمایه در گردش واحد های صنعتی انقلاب بزرگ وجهشی خیره 
کننده داشته باشد.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی لرستان 
حجم سرمایه گذاری قراردادهای منعقد شده در ۲ سال گذشته را ۵۰ هزار 
میلیارد ریال برشمرد و گفت: از مجموع تمامی قراردادهای منعقد شده 
در شهرک های صنعتی لرستان، ۴۶۳ فقره به مرحله بهره برداری رسیده 
که ۵۸ مورد از این تعداد با سرمایه گذاری سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال و یک 
هزار و ۱۸۵ فرصت شغلی، در زمان فعالیت دولت سیزدهم بوده است.
محمدی تصریح کرد : یکی از مهم‌ترین رویکردهای بانک  رفاه کارگران را 
حمایت از تولید وصعنت  برشمرد و ی افزود:بانک رفاه  با  طرح اوراق 
گواهی سپرده مدت‌دار ویژه خاص  کمک شایان و رشد وجهش قابل 
توجه ی برای تأمین مالی طرح ها و پروژه‌های تولیدی و اقتصادی  استان 
لرستان  کمک بزرگی برای تأمین مالی طرح‌های اقتصادی وصنعتی 
خواهد کرد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی لرستان  خدمت به 
خانواده بزرگ کارگری  و سایر اقشار جامعه در استان نقش این بانک 
خدمتگذار را در توسعه ،کار آفرینی و مسئولیت اجتماعی ستود وافزود:ما 
بانک رفاه را بانک سلامت محور و اشغال آفرین می دانیم و امیدواریم با 
رفع برخی موانع وبروکراسی های اداری تعامل خوبی در تمرکز حساب 
های این شرکت در بانک رفاه بعنوان قوی ترین بانک مجموعه بزرگ 
وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی در آینده نزدیک داشته باشیم .وی ادامه 
داد: از مجموع ۸۰۴ قرارداد شرکت شهرک های صنعتی لرستان، ۱۷۵ 
فقره در دولت سیزدهم صادر شد که مساحت واگذار شده به این واحدها 
با مجموع فرصت شغلی سه هزار و ۱۱۷ نفر معادل ۸۷ هکتار می باشد.
در این دیدار معاونین و مدیران شرکت شهرک های صنعتی وبانک رفاه 

کارگران مدیران خود را در این نشست مهم همراهی کردند.

 یکشنبه
 9 اردیبهشت 1403
شمارگان: 1317

اصفهان -بهمن راعی-میز ارتباطات مردمی این اداره کل روز جمعه 7 اردیبهشت ماه 1403، در محل مصلی اصفهان قبل از برگزاری آئین عبادی سیاسی نماز جمعه تشکیل شد.در این برنامه که با استقبال نمازگزاران 
و مردم اصفهان روبرو شد، مرتضی حاجی کاظمی مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان به همراه جمعی از کارشناسان اداره کل و شعبه 3 تامین اجتماعی اصفهان حضور داشتند و به ارائه خدمات مشاوره و 
راهنمایی به نمازگزاران و مراجعین پرداختند.مرتضی حاجی کاظمی در این خصوص اظهار داشت: »هدف از برگزاری این میز ارتباطات مردمی و پایگاه سنجش سلامت، ایجاد فرصتی برای دیدار چهره به چهره 
با مردم و پاسخگویی به سوالات و مشکلات آنان در زمینه‌های مختلف مرتبط با تامین اجتماعی و سلامت بود«.وی افزود: در این برنامه، کارشناسان اداره کل تامین اجتماعی به ارائه مشاوره و راهنمایی در خصوص 
تعهدات بلندمدت، کوتاه‌مدت، مستمری‌ها، از کارافتادگی، غرامت دستمزد، بیمه بیکاری، و سایر خدمات سازمان تامین اجتماعی به مراجعین پرداختند. همچنین در کنار این میز، پایگاه سنجش سلامت نیز 
توسط مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان برپا شده بود و خدمات رایگان سنجش سلامت به نمازگزاران و مراجعین ارائه شد.مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان همچنین از همکاری و استقبال 
خوب نمازگزاران و مردم اصفهان از این برنامه قدردانی کرد و گفت: این اداره کل و مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان همواره در تلاش هستند تا با ارائه خدمات باکیفیت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن، 
به  نیازها و مطالبات بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و مردم گرامی پاسخ دهد.حاجی کاظمی در این برنامه به صورت چهره به چهره با مردم دیدار و به درخواست های ایشان رسیدگی کرد. مدیرکل تامین اجتماعی 

ع وقت به این درخواست ها رسیدگی کنیم و مشکلات مردم را حل نماییم. استان اصفهان در خصوص این درخواست ها گفت: ما تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا در اسر

پا شد ن بر صفها ا ر مصلی  مت د ه سنجش سا یگا عی و پا جتما ا مین  می تأ ت مرد طا رتبا میز ا
دریچه

 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان
 خبر داد:

پیشنهاد   1150  ثبت 
اصفهان  استان  گاز  شرکت  در 

1402 در سال 

اصفهان -بهمن راعی-مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان، از ثبت 1150 پیشنهاد 
در سال 1402 در سطح شرکت گاز استان 

اصفهان خبر داد.
ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این شرکت 
با بیان اهمیت مشارکت کارکنان در زمینه 
ارائه پیشنهاد در جهت بهبود مستمر، 
اظهار داشت: میزان مشارکت بالای 
کارکنان در بهبود امور سازمان، نشان از 
پویایی و تلاش برای نیل به اهداف از طریق 
راهکارهای خلاقانه و شیوه های نوین 
است.وی، در این خصوص گفت: مشارکت 
کارکنان یکی از ابزارهای مدیریت مشارکتی 
در راستای بهبود مستمر سازمان است و 
سازمانها جهت موفقیت، نیازمند مشارکت 
همه جانبه کارکنان خود می باشند، به این 
معنا که همه کارکنان باید خود را صاحب 
سازمان بدانند و در قبال آن احساس 
مسئولیت کنند، و با ارتقاء تعلق سازمانی 
کارکنان به سازمان شاهد توسعه، پیشرفت 

و اعتلای سازمانی خواهیم بود.
وی، با اشاره به عملکرد مطلوب کمیته های 
تخصصی نظام پیشنهادات شرکت، افزود: 
از تعداد 1150 پیشنهاد ارائه شده خوشبختانه 
501 پیشنهاد بصورت گروهی ارائه شده 
است و بالغ بر 287 پیشنهاد مصوب 
گردیده و 131 پیشهاد نیز اجرا گردیده است.
مهندس عسکری، ضمن تحسین و تاکید 
به افزایش درصد پیشنهادات گروهی، نظام 
پیشنهادها را، یکی از ابزارهای مدیریت 
مشارکتی در راستای پیشبرد اهداف و 
برنامه های سازمان برشمرد و گفت: با 
فراهم نمودن زمینه لازم جهت دستیابی به 
اهداف و برنامه های نظام پیشنهادها، می 
توانیم شاهد نتایج مثبت و پیامدهای همه 
جانبه آن در سطوح مختلف شرکت بوده، 
که قطعاً می‌تواند ما را در ساختن سازمانی 

پویا و فعال یاری نماید.
عسکری ابراز امیدواری کرد که با تداوم روند 
افزایشی پیشنهادات در شرکت گاز، با 
بکارگیری رویه ها و فرآیندهای نوین و خلق 
انگیزه به منظور ارتقاء بهره وری سازمانی و 
بهبود کمی و کیفی خدمات رسانی به هم 
استانی های شریف بیش از پیش کوشا 

باشیم.
نظام  ساخت:  نشان  خاطر  وی، 
پیشنهادها در شرکت گاز استان اصفهان 
با اعتقاد به ضرورت بهره گیری نظام مند 
از توانایی های فکری و خلاقیت سرمایه 
های انسانی و فعال سازی کارکنان به 
منظور بهبود مستمر فرآیندهای سازمان 
و پویاسازی محیط کار از طریق ایجاد 
بستر مناسب برای تبلور خلاقیت و 
 1379 سال  از  کارکنان  استعدادهای 
مستقر می باشد و جهت تحقق اهداف 
استراتژیک ارائه و خدمات گازرسانی به 
بیش از 5 میلیون و پانصد هزار جمعیت 
استان تاش مستمر دارد.مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان افزود: نظام 
پیشنهادها در شرکت گاز استان اصفهان 
متشکل از شورای عالی نظام پیشنهادها 
و  پیشنهادات  نهایی  بررسی  جهت 
همچنین اتخاذ تصمیمات راهبردی 
درخصوص توسعه نظام پیشنهادها و 20 
کمیته فرعی نظام پیشنهادها در واحدها 
متشکل از 100 کارشناس خبره )هر کمیته 
5 کارشناس بعنوان ارزیاب پیشنهادها( 
می باشد و تعداد پیشنهادهای دریافتی 
تعداد  پیشنهاد،   10242 تاکنون: 
پیشنهادهای مصوب تاکنون : 3792 
پیشنهاد، تعداد پیشنهادهای گروهی 
تاکنون : 4890 پیشنهاد و نیز تعداد 
 1020 تاکنون:  اجرایی  پیشنهادهای 

پیشنهاد می باشد.

روزنه

با هدف تسریع در حل مشکلات مدارس؛

و  مدارس  بر  نظارت  شورای  جلسه  برگزاری 
مدیرکل  حضور  با  غیردولتی   آموزشی   کز  مرا

هرمزگان  استان  پرورش  و  آموزش 

بندرعباس_موسی داوری- به گزارش اداره اطاع 
رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان 
هرمزگان؛ جلسه شورای نظارت بر مدارس و مراکز غیر 
دولتی با هدف تسریع در حل مشکلات مدارس، با 
حضور محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش 

استان هرمزگان و اعضای شورا نظارت برگزار شد. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان در این 
نشست گفت: در جلسه مشترک شورای معاونین 
وزارت و مدیران کل استان ها یکی از موضوعاتی که به 
شکل مفصل مطرح شد بحث تغییراتی هست که 
امسال در تعیین شهریه مدارس و مراکز اتفاق افتاده 
است و ابلاغ دستورالعمل شهریه سال تحصیلی آینده 
بود‌که اعضای شورای نظارت باید این دستورالعمل را 
به طور کامل و با جزئیات مطالعه نمایند و با اطلاعات 

کامل تصمیم گیری‌های لازم انجام شود.
وی افزود:دلیل واگذاری بحث تعیین شهریه به 
مناطق، عدم تطابق تعیین شهریه با واقعیت فضا، 
امکانات و نیروی انسانی مدارس غیر دولتی است که 
مسئولیت سنگینی به عهده شما واگذار شده است.
وی خاطرنشان کرد: باید حداکثر باید تا پایان 
اردیبهشت ماه وضعیت شهریه مدارس استان تعیین 

و نهایی شود.
وی در پایان بیان کرد: امیدواریم که بتوانیم با 
موفقیت و سربلندی با همکاری و همراهی همه 
اعضای شورا نظارت کار را اجرایی کنیم و احتمالا در 
هفته آینده نیز مجدد جلسه ای را برگزار خواهیم کرد 
که در قالب آن جلسه آخرین وضعیت اجرای کار در 
مناطق و شهرستان ها رصد و پایش شود تا از وضعیت 

کار در مناطق مطلع گردیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸5۳ 
مورخه 1402/09/22هیات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
امیر بهشتی جو به شماره شناسنامه ۱۱۹٤ 
صادره از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٤٠٨ متر مربع 
از پلاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 

١٤٠٢١١٤٤۰۹۰۰۷۰۰۰۲۱۸ محرز گردیده است .
2-  برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸55 
مورخه 1402/09/22 هیات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی علی بهشتی جو به شماره شناسنامه 
٤ صادره از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ٦١٧ متر مربع 
از پلاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤٠٩٠٠۷۰۰۰۰۲۲۸ محرز گردیده است .
۳-  برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸54 
مورخه 1402/09/22 هیات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
علی بهشتی جو به شماره شناسنامه ٤ صادره 
از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ٤٥٤١ متر مربع از 
پاک ٨٧ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤٠٩٠٠۷۰۰۰۰۲۲۹ محرز گردیده است .                                                                                                              
4- برابر رای شماره ۱٤٠٢٦۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸٥٦ 
مورخه 1402/09/22 هيات موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
علی بهشتی جو به شماره شناسنامه ٤ صادره 
از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۷۵۹ متر مربع از 
پاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره 513۰۶ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤٠٩0٠۷۰۰۰۰۲۲۷ محرز گردیده است .
5-  برابر رای شماره ۱٤٠٢٦۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸5۷ 
مورخه 1402/09/22هيات موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
امیر بهشتی جو به شماره شناسنامه ۱۱۹٤ 
صادره از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ٦٣٨٤ متر مربع 
از پلاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 

به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره 51306 مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 

١٤٠٢١١٤٤۰۹۰۰۷۰۰۰۲۱۷ محرز گردیده است
6- برابر رای شماره ۱٤٠٢٦۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸۶۲ 
مورخه 1402/09/22 هيات موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
ولی بهشتی جو به شماره شناسنامه ۱۱۹۲ 
صادره از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۷۰ متر مربع 
از پلاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 

1401114409007000۱۳۱محرز گردیده است .
7-  برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸۶۳ 
مورخه 1402/09/22 هيات موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
ولی بهشتی جو به شماره شناسنامه ۱۱۹۲ 
صادره از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٣٠٤ متر مربع 
از پلاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 

1401114409007000۱۳۲ محرز گردیده است .
8- برابر رای شماره ۱٤۰۲۶۰۳۰۹۰۰۷۰۰٥٥٧٩ 

مورخه 1402/12/17 هيات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
علی بهشتی جو به شماره شناسنامه ٤ صادره 
از بویین زهرا فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ١٧٦٥٨ متر مربع از 
پاک ۸۷ اصلی واقع در بخش ۸ قزوین موسوم 
به روستای رحمت آباد خریداری شده از مالکیت 
رسمی و مشاعی آقای قربان دشتایی فرزند 
حسین موضوع سند رسمی شماره ٥١٣٠٦ مورخ 
1351/04/07 دفتر ۱۷ قزوین موجب پرونده کلاسه 
١٤٠٢١١٤٤٠٩٠٠٧۰۰۰۰۲٦٤ محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمیباشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/09

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/24 
شناسه آگهی: 1705320

 سیروس محمدبیگی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 بویین زهرا



  اجلاس اتاق‌های بازرگانی
 عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا 
)ACD( فرصت جهانی برای ایران

در هفتمین و آخرین روز از هفته سلامت 
صورت گرفت؛

علوم  دانشگاه  رئیس  حضور 
مدیران  و  درمان  معاون  پزشکی، 

بندرعباس  جمعه  نماز  در  دانشگاه 

بندرعباس_موسی داوری - رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان در هفتمین و آخرین روز از هفته 
سامت به همراه معاون درمان و مدیران دانشگاه در 

نماز جمعه این هفته بندرعباس حضور یافتند.
در حاشیه برگزاری نماز جمعه بندرعباس ضمن برپایی 
میز خدمت توسط برخی از دستگاهها با استقرار 
ایستگاه‌ های سلامت، خدمات رایگان غربالگری فشار 
خون، قند خون و مشاوره‌ های پزشکی به نمازگزاران 

ارائه شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در گفتگو با 
تعدادی از نمازگزاران و تبریک هفته سامت، از آنان 
جهت شرکت در نمایشگاه و جشنواره سلامت که بعد 
از ظهر جمعه در پارک غدیر زیر پرچم خدمات رایگان 
سامت، دستاوردها، عملکرد و اقدامات دانشگاه را 
ارائه می‌نماید دعوت کرد.وی همچنین از آنان خواست 
با حضور در طرح‌ های غربالگری، از سلامت خود آگاه 
شوند و در صورت نیاز به اقدامات درمانی لازم، به مراکز 

بهداشتی و درمانی مراجعه کنند.
حضور مدیران، کارشناسان دانشگاه و همچنین 
تیم‌های سامت در نماز جمعه بندرعباس جهت 
تحقق شعار هفته سلامت، »سلامت خانواده با مردمی 
سازی سامت« در راستای جلب مشارکت مردم" در 

امر سلامت انجام شده است.
امید است با تداوم این برنامه‌ ها، شاهد افزایش آگاهی 
مردم از مسائل بهداشتی و ارتقای سطح سامت 
جامعه باشیم.در نماز جمعه این هفته بندرعباس 
دستگاههای اجرایی و ادارات و سازمانهایی از جمله 
سازمان تامین اجتماعی،   سازمان فنی و حرفه ای، 
نیروی انتظامی، اداره کل دادگستری استان، نیروی 
انتظامی و سایر دستگاههای همکار دانشگاه با برپایی 

میز خدمت حضور داشتند.  

پنجره

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: حسین سلیمی اوغاز 
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: داود شریعت زاده
 ■ شماره مستقیم سردبیر:  02188634154
 ■ ارتباط از طریق واتس آپ  :  ۰۹۰۱۱۵۷۵۸۵۷
 ■ شماره تماس: ۸۸۶۳۴۱۵۴ - ۰۲۱
■ شماره فکس: ۸۹۷۷۸۸۲۹ - ۰۲۱

■ خبرنگار حوزه بورس: سارا قاسمی کیا
■ خبرنگار  حوزه آی تی:سپیده قاضی نژاد

■ خبرنگار  حوزه شهری: آیدا برخورداری
■ خبرنگار  حوزه اقتصادی: فرشید محوری نیکجه

■ نشانی: تهران- خیابان کارگر شمالی-جنب بیمارستان قلب تهران-پلاک 1444
■ مدیر هنری: کاوه رحیمی        چاپ: شاخه سبز         توزیع : نشر گستر امروز

اتاق  رئیس  رعی-  -بهمن  اصفهان 
بازرگانی اصفهان گفت: دومین اجلاس 
اتاق‌های بازرگانی عضو مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا)ACD(یک فرصت جهانی 

برای کشور ایران است. 
امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در 
نشست خبری دومین اجاس اتاق‌های 
بازرگانی عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا با 
اشاره با اینکه پیشنهاد اولیه برگزاری این 
اجاس در شهریور ماه گذشته مطرح و 
سپس به تایید وزارت امور خارجه رسید، اظهار 
کرد: این اجلاس فرصتی برای مذاکره حضوری 
نمایندگان اتاق‌های بازرگانی آسیا است زیرا 
نخستین اجلاس به میزبانی ترکیه به صورت 

غیرحضوری برگزار شد.
وی با اشاره به اینکه بیش از ۳۳ کشور آسیایی 
برای این اجاس دعوت شده‌اند، افزود: 
اعام حضور بیش از ۳۰ نماینده اتاق در یک 

اجلاسیه یک رکود محسوب می‌شود.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به سه 
وظیفه اصلی اتاق بازرگانی تصریح کرد: 
اتاق‌های بازرگانی سه وظیفه آموزش )ارتباط 
اتاق بازرگانی با دانشگاه‌ها(، امور تجاری و 
فعالیت اقتصادی و چانه‌زنی با دولت و 

مجلس را بر عهده دارند.
روابط تجارت بین‌الملل در این دوره اتاق رونق 

دوباره گرفته است
وی ادامه داد: در کنار نهاد حاکمیتی و حمایت 
از بخش‌های داخلی، اتاق بازرگانی در این دوره 

ارتباطات تجاری و بازرگانی در خارج کشور را 
مورد توجه قرار داده که یکی از تجربه‌های 
) Icc( مفید آن برگزاری اجلاس نمایندگان

تجارت جهانی بود.
کشانی با تاکید به اینکه اقدامات ویژه‌ای در 
این دوره از مدیریت اتاق بازرگانی در چانه‌زنی 
با دولت انجام شده است، بیان داشت: 
پیگیری تعطیلی »پنج‌شنبه‌ها یا شنبه‌ها« و 
زاینده‌رود  مورد رودخانه  مطالبه‌گری در 
بخشی از اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان در 

این دوره است.
وی بیان داشت: یکی از مواردی که در دوره‌های 
گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، روابط 
بین‌المللی و ارتباط‌گیری اتاق با شهرهای 
آسیایی بود که یکی از اهداف برگزاری اجلاس 
اتاق‌های بازرگانی عضو مجمع گفتگوی 
همکاری آسیا)ACD( ارتباط با سایر کشورهای 
آسیا و ایجاد رشد اتاق بازرگانی اصفهان است.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در این 
اجاس اعضای مجمع گفتگوی آسیایی به 
اصفهان آمده و فضای تجاری، اقتصادی و 

بین‌المللی رونق خواهد گرفت.
وی به تشکیل پنج کمیته؛کشاورزی و امنیت 
غذایی، فناوری و دانش‌بنیان،گردشگری، 
توسعه پایدار و بین‌المللی اشاره کرد و افزود: 
در این اجلاس حوزه‌های سرمایه‌گذاری ایران 
و اصفهان به عنوان یک کشور آسیایی به سایر 
کشورها معرفی و در سایت این اجاس 

بارگذاری خواهد شد. 

التهاب‌های اخیر سیاسی خللی در برگزاری 
اجلاس ایجاد نکرد 

کشانی با اشاره به اینکه اتفاقات اخیر در حوزه 
سیاسی کشور ‌امکان تعلیق این اجلاس را نیز 
رقم زد، افزود: اصفهان از هفته گذشته تاکنون 
جزو مهمترین اخبار در صدر دنیا قرار گرفته که 
با پیگیری وزارت خارجه با سفرای کشورهای 
آسیایی این اجلاس تحت شعاع قرار نگرفت و 

به قوت خود باقی ماند.
وی با تاکید به این نکته که برخی نیز قصد بر هم 
زدن و تحت شعاع قراردادن این اجاس را 
داشتند، گفت: همزمان با برگزاری این اجلاس 
در اصفهان نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۴ در تهران 
برگزار می‌شود و بسیاری از فعالان اقتصادی با 
توجه به برگزاری این دو برنامه به ایران سفر 

می‌کنند.
کشانی با تاکید با اینکه این اجلاس با همکاری 
اتاق ایران برگزار می‌شود، گفت: مدعوین این 
اجلاس روسای اتاق، نایب رییس، عضو هیات 
رئیسه و یا نماینده کشورهای دعوت شده 
هستند‌. اصفهان پیشرو و در سه سال آینده 
چهره جدیدی از اصفهان جهانی را معرفی 

خواهد کرد.وی با تاکید به اینکه این اجلاس یک 
فرصت جهانی برای ایران و اصفهان است، بیان 
کرد: فرصت ویژه جذب توریست به اصفهان و 
جهانی شدن آن یک موقعیت بی نظیر است و 
تمامی تمهیدات لازم از جمله مباحث ترافیکی 
و امنیتی لازم برقرار و هماهنگی‌ها انجام شده که 
از این فرصت جاری بودن زاینده‌رود و رونق 

گردشگری نیز استفاده مفید شود.
کشانی خاطرنشان کرد: طی چند روز گذشته نیز 
اتاق بازرگانی اصفهان میزبان هیات‌هایی از 
کشور روسیه و ازبکستان بوده و در این راستا 
پیشنهاد میز مشترک در اصفهان و کشورهای 

مقابل مطرح شده است. 
ادامه  در  اصفهان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
صحبت‌های خود به نقش رسانه‌ها در ایجاد 
گفتمان جدید اشاره و بیان داشت: البته همه 
مشکلات تجاری با برگزاری این اجلاس حل 
نخواهد شد اما زمینه همکاری‌های دوجانبه‌ 
فراهم خواهد کرد و در این راستا اتاق بازرگانی 
اصفهان برپایی نمایشگاه جنبی نیز برای 
تعامات تجاری بیشتر در نظر گرفته است که 

اعضای اتاق بازرگانی نیز در آن مشارکت دارند.
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شما و سازندگی
روزنامه اقتصادی و اجتماعی

     گرگان-لقمان میرزاعلی/ مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
گفت: ۱۰ هکتار از زمین های دارای زیرساخت شهرک صنعتی هزار هکتاری اترک 
واقع در شمال استان برای سرمایه گذاری در تولید انرژی تجدیدپذیر مانند نیروگاه برق 

خورشیدی اختصاص داده شد.

رضا شهمرادی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی اظهار 
کرد: در شهرک صنعتی اترک ۵۷ قرارداد سرمایه گذاری از برای دریافت ۸۵ هکتار 

زمین بسته شده که حدود ۴۰ قرارداد آن مربوط به دولت سیزدهم است.

وی افزود: در این شهرک پنج واحد صنعتی فعال شده و ۸۰ نفر به طور مستقیم 
صاحب شغل پایدار هستند و علاوه بر آن هشت واحد صنعتی و تولیدی هم در مرحله 

ساخت قرار دارند.

طبق گزارش مسوول شهرک صنعتی هزار هکتاری اترک، ۲۵۰ هکتار از مجموع 
مساحت شهرک صنعتی هزار هکتاری اترک با برخورداری از زیرساخت های ضروری 
مانند آب )حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه آب و ایجاد منبع آب فلزی و شبکه انتقال(، برق ) 
تامین سه مگاوات برق(، گاز )ایجاد شبکه( و مخابرات )انتقال فیبرنوری( آماده واگذاری 

به سرمایه گذاران است.

استان گلستان با یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر جمعیت در شمال کشور قرار دارد و 
اقتصاد اصلی آن بر پایه کشاورزی است و سرمایه گذاری حوزه های خدمات و صنعت 

در رتبه های بعدی قرار دارد.

شهرک هزار هکتاری اترک گلستان ؛ آماده ورود سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی

 شهرک هزار هکتاری اترک، یکی از ظرفیت های مناسب سرمایه گذاری در گلستان 
به شمار می رود که به دلیل ویژگی هایی مانند زمین های زیاد، زیرساخت مطلوب، 
دسترسی آسان به خطوط ریلی و هوایی و نزدیکی به بازار آسیای میانه، جاذبه فعالیت 

را در بخش خصوصی ایجاد کرده و آماده ورود سرمایه گذاران داخلی و خارجی است. 

به گزارش ایرنا، ۲۵۰ هکتار از مجموع مساحت شهرک صنعتی هزار هکتاری اترک 
با برخورداری از زیرساخت های ضروری مانند آب ) حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه آب 
و ایجاد منبع آب فلزی و شبکه انتقال(، برق ) تامین سه مگاوات برق با استفاده از 
خط اختصاصی(، گاز )ایجاد شبکه( و مخابرات )انتقال فیبرنوری( آماده واگذاری به 

سرمایه گذاران بخش خصوصی است.

بر اساس اعلام مسوولان شرکت شهرک های صنعتی گلستان، تاکنون پنج واحد صنعتی 
)در حوزه فلزی، سلولزی و شیمیایی( با ایجاد اشتغال پایدار برای ۸۰ نفر در این شهرک 

مشغول فعالیت و تولید هستند.

وجود منابع طبیعی و کشاورزی برای استفاده در صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، 

دسترسی به راه آهن بین المللی ایران - ترکمنستان - قزاقستان و راه آهن سراسری، 
قرار گرفتن در کریدور شمال - جنوب و دسترسی جاده ای و ریلی به بندرترکمن، 
نزدیکی به فرودگاه گرگان، دسترسی آسان به گرگان، گنبدکاووس، آق قلا و گمیشان، 
همجواری با مجتمع پتروشیمی گلستان و مجتمع فرآوری یُد و امکان استقرار صنایع 
پایین دستی پتروشیمی به دلیل سهولت تامین مواد اولیه و فاصله ۲۵ کیلومتری با 
گمرک اینچه  برون در مرز ترکمنستان از جمله مزیت های سرمایه گذاری در شهرک 

صنعتی اترک به شمار می رود.

راه اندازی شهرک صنعتی اترک در مرداد سال ۱۳۸۴ با هدف جبران عقب ماندگی  
بخش صنعت استان گلستان به تصویب رسید.

یکی از سرمایه گذاران این شهرک صنعتی گفت: زیرساخت های فراهم شده در این 
شهرک مطلوب و رو به پیشرفت است و تنها نیاز آن توجه بیشتر به تامین سرمایه در 

گردش برای تولید و رونق است.

مهران محمدی افزود: در مدت ۶ ماه با صرف ۵۰۰ میلیارد ریال واحد تولیدی خود را 
برای تولید یکی از اجزای مقاوم سازی ساختمان به بهره برداری رسانده و ۲۵ فرصت 

شغلی ایجاد کردم اما برای توسعه این واحد به نقدینگی بیشتر احتیاج دارم.

وی ادامه داد: سال قبل ۹۰ میلیارد ریال وام سرمایه در گردش با سود ۲۳ درصد برای 
تهیه بخشی از تامین مواداولیه و روی پا نگه داشتن تولید جذب کردم ولی این رقم 

برای پایدار تولید این واحد کافی نیست.

به گفته وی این واحد تولیدی به ماهانه ۳۰۰ تُن مواد اولیه برای تولید نیاز دارد در 
حالی که اکنون فقط می توانم ۹۰ تُن را تامین کنم.

این سرمایه گذار افزود: انتظار دارم تامین سرمایه در گردش از طریق پشتیبانی 
همیشگی بانک های مشکل من و بقیه سرمایه گذاران را برطرف کند.

مسوول شهرک هزار هکتاری اترک هم گفت: برای تامین برق پایدار این شهرک، از 
شبکه برق آق قلا استفاده شده تا دغدغه ای برای جذب سرمایه گذاران وجود نداشته 

باشد.

مسعود مقدم افزود: حفر ۲ حلقه چاه با همراهی شرکت آب منطقه ای و ایجاد منبع 
آب فلزی با ظرفیت ۲۵۰ متر مکعب و ایجاد ۱۷ کیلومتر شبکه آبرسانی، ایجاد شبکه 
گازرسانی به طول ۱۷ کیلومتر و آسفالت هشت کیلومتر، انتقال فیبرنوری تا ورودی 

شهرک از اقدامات انجام شده برای ایجاد زیرساخت های جذب سرمایه گذاران است.

تلاش برای ایجاد خط انتقال برق به شهرک صنعتی

وی افزود: اکنون ایجاد خط انتقال برق از نیروگاه سیکل ترکیبی علی آباد کتول به طول 
۵۵ کیلومتر و ایجاد پست ۲۳۰ کیلووات برق در این با پیگیری و تلاش های استاندار 

گلستان در مرحله مناقصه اجرای طرح قرار گرفته است.

مقدم یادآور شد: شتاب دادن به ایجاد زیرساخت های برق رسانی به شهرک صنعتی 
اترک به عنوان حل شکاف سرمایه گذاری یک ضرورت بوده و پشتیبان بسیار مهمی 

برای رونق سرمایه گذاران بزرگ در این خطه است.

مسوول شهرک صنعتی اترک گفت: طرح توسعه ۴۰ هکتاری برای ایجاد زیرساخت های 
موردنیاز و جذب ۲ سرمایه گذار بزرگ شامل صنایع فلزی و نساجی در دست اجرا است.

شهرک صنعتی اترک، ظرفیت ایجاد صنایع متوسط و بزرگ برای گلستان

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان گفت: شهرک صنعتی اترک، 
ظرفیت ایجاد صنایع متوسط و بزرگ برای توسعه صنعت در استان گلستان به شمار 
می رود که از آغاز دولت سیزدهم اقدامات بسیار خوبی برای تامین زیرساخت های آن 

انجام شده است.

رضا شهمرادی به خبرنگار ایرنا افزود: انتقال خط انتقال برق شهرک صنعتی اترک از 
سیکل ترکیبی علی آبادکتول به طول ۵۵ کیلومترو ایجاد پست در محل شهرک توسط 
استاندار گلستان به صورت جدی پیگیری می شود تا هرچه سریعتر این طرح زیربنایی 

عملیاتی و بهره برداری شود.

به گفته وی اکنون این شهرک صنعتی برق موردنیاز خود را از یک خط اختصاصی 
شبکه برق شهرستان آق قلا با ظرفیت سه مگاوات، تامین می کند.

انعقاد ۵۷ قرارداد سرمایه گذاری در شهرک صنعتی اترک

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان گفت: تاکنون ۵۷ قرارداد سرمایه 
گذاری از سوی متقاضیان علاقمند در این شهرک صنعتی هزارهکتاری برای دریافت 

۸۵ هکتار زمین بسته شده که حدود ۴۰ قرارداد آن طی ۲ سال اخیر بوده است.

شهمرادی ادامه داد: تاکنون در این شهرک پنج واحد صنعتی فعال شده و ۸۰ نفر به 
طور مستقیم صاحب شغل پایدار هستند.

به گفته وی هشت واحد صنعتی و تولیدی هم در مرحله ساخت و ساز قرار دارند.

وی حمایت از استقرار واحدهای صنعتی و تولیدی نیازمند حمایت مالی را یکی از 
برنامه های این شرکت برشمرد و افزود: متقاضیان علاقمند به استفاده از تسهیلات 
بانکی برای حمایت مالی در ایجاد، توسعه و سرمایه درگردش به کارگروه تسهیل و رفع 

موانع تولید معرفی می شوند.

به گفته کارشناسان حوزه صنایع گلستان، نبود تامین نقدینگی و سرمایه در گردش 
موردنیاز برای بازسازی و نوسازی ماشین آلات فرسوده، بدهی های معوق بانکی، 

مشکلات بازاریابی و فروش محصول، نبود تامین وثیقه مورد نیاز برای دریافت تسهیلات 
بانکی، نبود تامین مواد اولیه و نوسان شدید قیمت مواد اولیه و نوساز نرخ ارز از 

مهم ترین موانع واحدهای نیمه فعال گلستان است.

استان گلستان هزار و ۱۱۳ واحد صنعتی با ظرفیت اشتغالزایی ۲۸ هزار و ۷۰۰ نفر دارد 
که بیشتر در ۲۳ شهرک  و نواحی صنعتی استان هستند.

حمایت بیش از گذشته برای ایجاد زیرساخت های لازم و استقرار سرمایه گذاران و 
در پی آن پایداری تولید در شهرک صنعتی هزار هکتاری اترک، واقع در منطقه آزاد 
تجاری - صنعتی اینچه برون، نزدیک به گمرک مرزی و فرودگاه گرگان و دسترسی به 
خط راه آهن سراسری ایران به ترکمنستان، می تواند کمک شایانی به توسعه اقتصاد 

گلستان در آینده کند.

نور‌خورشید،‌شهرک‌صنعتی‌اترک‌گلستان‌را‌برق‌دار‌می‌کند


